



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA. - ME/MEE
CNPJ	03.450.477/0001-67
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com

00001 ACRIPUFF 35ML - COR BRANCA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00341	00015924	ACRIPUFF 35ML - COR BRANCA	UN	10,00	2,750	27,50

Total do Lote: 27,50

00002 ACRIPUFF 35ML - COR PRETA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00342	00023276	ACRIPUFF 35ML - COR PRETA	UN	10,00	2,750	27,50

Total do Lote: 27,50

00003 ACRIPUFF 35ML - COR ROSA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00343	00015928	ACRIPUFF 35ML - COR ROSA	UN	10,00	2,750	27,50

Total do Lote: 27,50

00004 ACRIPUFF 35ML - COR VERMELHA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00344	00015925	ACRIPUFF 35ML - COR VERMELHA	UN	10,00	2,750	27,50

Total do Lote: 27,50

00005 ACRIPUFF 35ML - COR VIOLETA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00345	00015926	ACRIPUFF 35ML - COR VIOLETA	UN	10,00	2,750	27,50

Total do Lote: 27,50

00006 ACRIPUFF 35ML - COR AMARELO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00346	00015927	ACRIPUFF 35ML - COR AMARELO	UN	10,00	2,750	27,50

Total do Lote: 27,50

00010 ALMOFADA PARA CARIMBO COR AZUL - MEDINDO 105 X 180 MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00009479	ALMOFADA PARA CARIMBO COR AZUL - MEDINDO 105 X 180 MM	UN	206,00	2,100	432,60

Total do Lote: 432,60

00012 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00003793	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO , feltro, medindo 50 x 125 x 25 mm	UN	83,00	3,100	257,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA. - ME/MEE
CNPJ	03.450.477/0001-67
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com

Total do Lote: 257,30

00013 APONTADOR DE LAPIS EM FERRO PEQUENO SEM DEPOSITO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01041	00008322	APONTADOR DE LAPIS EM FERRO PEQUENO SEM DEPOSITO	UN	2.520,00	0,230	579,60

Total do Lote: 579,60

00017 BASTAO DE SILICONE FINO PARA PISTOLA DE COLA QUENTE

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00197	00005036	BASTAO DE SILICONE FINO PARA PISTOLA DE COLA QUENTE	KG	51,00	19,000	969,00

Total do Lote: 969,00

00018 BASTAO DE SILICONE GROSSO PARA PISTOLA DE COLA QUENTE

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00097	00008356	BASTAO DE SILICONE GROSSO PARA PISTOLA DE COLA QUENTE	KG	246,00	19,000	4.674,00

Total do Lote: 4.674,00

00020 BLOCO AUTOADESIVO NO FORMATO 76MMX101MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00098	00023603	BLOCO AUTOADESIVO NO FORMATO 76MMX101MM blocos de 100 folhas adesivas - cores diversas	PCT	83,00	2,100	174,30

Total do Lote: 174,30

00026 BOLA DE SOPRAR COR AMARELO - PACOTE COM 50 UNIDADES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00361	00013871	BOLA DE SOPRAR COR AMARELO - PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	312,00	4,700	1.466,40

Total do Lote: 1.466,40

00027 BOLA DE SOPRAR COR AZUL - PACOTE COM 50 UNIDADES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00099	00013867	BOLA DE SOPRAR COR AZUL - PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	352,00	4,700	1.654,40

Total do Lote: 1.654,40

00028 BOLA DE SOPRAR COR BRANCA - PACOTE COM 50 UNIDADES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00100	00013872	BOLA DE SOPRAR COR BRANCA - PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	332,00	4,700	1.560,40

Total do Lote: 1.560,40

00029 BOLA DE SOPRAR COR ROSA - PACOTE COM 50 UNIDADES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00364	00023059	BOLA DE SOPRAR COR ROSA - PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	45,00	4,700	211,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA. - ME/MEE
CNPJ	03.450.477/0001-67
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com

Total do Lote: 211,50

00030 BOLA DE SOPRAR COR VERDE - PACOTE COM 50 UNIDADES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00365	00013869	BOLA DE SOPRAR COR VERDE - PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	122,00	4,700	573,40

Total do Lote: 573,40

00031 BOLA DE SOPRAR COR VERMELHA - PACOTE COM 50 UNIDADES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00101	00023058	BOLA DE SOPRAR COR VERMELHA - PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	10,00	4,700	47,00

Total do Lote: 47,00

00040 CADERNO BROCHURA COM 48 FOLHAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00936	00008344	CADERNO BROCHURA COM 48 FOLHAS	UN	3.265,00	0,890	2.905,85

Total do Lote: 2.905,85

00041 CADERNO BROCHURA SIMPLES CALIGRAFIA 40 FOLHAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00787	00034518	CADERNO BROCHURA SIMPLES CALIGRAFIA 40 FOLHAS	UN	630,00	0,800	504,00

Total do Lote: 504,00

00047 CAIXA ORGANIZADORA EM POLIONDAS - TAM. 440 X 320 X 260

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00371	00004943	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIONDAS - TAM. 440 X 320 X 260	UN	60,00	18,000	1.080,00

Total do Lote: 1.080,00

00048 CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA - COR AZUL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00096	00021095	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA - COR AZUL medindo 350mm x 245mm x 135 mm	UN	6.700,00	2,600	17.420,00

Total do Lote: 17.420,00

00049 CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA - COR VERMELHO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01382	00021096	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA - COR VERMELHO medindo 350mm x 245mm x 135 mm	UN	300,00	2,600	780,00

Total do Lote: 780,00

00057 CANETA PARA CD/DVD AZUL OU PRETA PONTA FINA DE POLIACETAL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA. - ME/MEE		
CNPJ	03.450.477/0001-67		
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715		
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com		

00943	00023571	CANETA PARA CD/DVD AZUL OU PRETA PONTA FINA DE POLIACETAL 2.0mm com protetor de metal. tinta á base de álcool. espessura de escrita: papel 0.1mm. tinta resistente à água.	UN	312,00	1,300	405,60
-------	----------	---	----	--------	-------	--------

Total do Lote: 405,60

00058 CANETA PARA CD/DVD VERMELHA PONTA FINA DE POLIACETAL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01056	00023637	CANETA PARA CD/DVD VERMELHA PONTA FINA DE POLIACETAL 2.0mm com protetor de metal. tinta á base de álcool. espessura de escrita: papel 0.1mm. tinta resistente à água.	UN	297,00	1,300	386,10

Total do Lote: 386,10

00059 CANETA PARA RETROPROJETOR COR AZUL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00005771	CANETA PARA RETROPROJETOR COR AZUL	UN	256,00	1,300	332,80

Total do Lote: 332,80

00060 CANETA PARA RETROPROJETOR COR PRETA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00005772	CANETA PARA RETROPROJETOR COR PRETA	UN	277,00	1,300	360,10

Total do Lote: 360,10

00064 CARTOLINA AMARELA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00379	00005070	CARTOLINA AMARELA	UN	1.018,00	0,390	397,02

Total do Lote: 397,02

00065 CARTOLINA AZUL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00187	00004999	CARTOLINA AZUL	UN	1.058,00	0,390	412,62

Total do Lote: 412,62

00068 CARTOLINA DUPLA FACE ABOBORA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00382	00005040	CARTOLINA DUPLA FACE ABOBORA	UN	125,00	0,490	61,25

Total do Lote: 61,25

00069 CARTOLINA DUPLA FACE AMARELA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00383	00005041	CARTOLINA DUPLA FACE AMARELA	UN	953,00	0,490	466,97

Total do Lote: 466,97



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA. - ME/MEE
CNPJ	03.450.477/0001-67
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com

00070 CARTOLINA DUPLA FACE AZUL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00384	00005042	CARTOLINA DUPLA FACE AZUL	UN	953,00	0,490	466,97

Total do Lote: 466,97

00071 CARTOLINA DUPLA FACE AZUL CLARO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00385	00008346	CARTOLINA DUPLA FACE AZUL CLARO	UN	110,00	0,490	53,90

Total do Lote: 53,90

00072 CARTOLINA DUPLA FACE AZUL ESCURO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00386	00008347	CARTOLINA DUPLA FACE AZUL ESCURO	UN	125,00	0,490	61,25

Total do Lote: 61,25

00074 CARTOLINA DUPLA FACE LARANJA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00387	00005156	CARTOLINA DUPLA FACE LARANJA	UN	963,00	0,490	471,87

Total do Lote: 471,87

00075 CARTOLINA DUPLA FACE MARROM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00388	00004994	CARTOLINA DUPLA FACE MARROM	UN	963,00	0,490	471,87

Total do Lote: 471,87

00076 CARTOLINA DUPLA FACE PRETA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00389	00008511	CARTOLINA DUPLA FACE PRETA	UN	1.003,00	0,490	491,47

Total do Lote: 491,47

00077 CARTOLINA DUPLA FACE ROSA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00390	00008350	CARTOLINA DUPLA FACE ROSA	UN	963,00	0,490	471,87

Total do Lote: 471,87

00078 CARTOLINA DUPLA FACE VERDE

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00391	00004995	CARTOLINA DUPLA FACE VERDE	UN	953,00	0,490	466,97



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA. - ME/MEE
CNPJ	03.450.477/0001-67
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com

Total do Lote: 466,97

00079 CARTOLINA DUPLA FACE VERDE CLARO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00392	00008351	CARTOLINA DUPLA FACE VERDE CLARO	UN	135,00	0,490	66,15

Total do Lote: 66,15

00080 CARTOLINA DUPLA FACE VERDE ESCURO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00393	00008352	CARTOLINA DUPLA FACE VERDE ESCURO	UN	135,00	0,490	66,15

Total do Lote: 66,15

00081 CARTOLINA DUPLA FACE VERMELHA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00394	00004996	CARTOLINA DUPLA FACE VERMELHA	UN	963,00	0,490	471,87

Total do Lote: 471,87

00086 CARTOLINA ROSA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00963	00004997	CARTOLINA ROSA	UN	988,00	0,420	414,96

Total do Lote: 414,96

00087 CARTOLINA VERDE

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00964	00004998	CARTOLINA VERDE	UN	898,00	0,420	377,16

Total do Lote: 377,16

00088 CARTOLINA VERMELHA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00965	00008353	CARTOLINA VERMELHA	UN	110,00	0,490	53,90

Total do Lote: 53,90

00089 CLIPS 1/0 GALVANIZADO - CAIXA COM 100 UN

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00035215	CLIPS 1/0 GALVANIZADO - CAIXA COM 100 UN	CX	620,00	1,200	744,00

Total do Lote: 744,00

00090 CLIPS 2/0 GALVANIZADO - CAIXA COM 100 UN

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00035216	CLIPS 2/0 GALVANIZADO - CAIXA COM 100 UN	CX	705,00	1,200	846,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA. - ME/MEE
CNPJ	03.450.477/0001-67
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com

Total do Lote: 846,00

00096 COLA ALTO RELEVO PEQUENA VERDE

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01074	00005015	COLA ALTO RELEVO PEQUENA VERDE	FR	410,00	1,350	553,50

Total do Lote: 553,50

00101 COLA COM GLITTER AZUL - COM 35 GRAMAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00406	00005157	COLA COM GLITTER AZUL - COM 35 GRAMAS , não toxica, resina pva, glitter, cons. benz.	UN	424,00	1,850	784,40

Total do Lote: 784,40

00102 COLA COM GLITTER DOURADO- COM 35 GRAMAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00407	00005158	COLA COM GLITTER DOURADO- COM 35 GRAMAS , não toxica, resina pva, glitter, cons. benz	UN	429,00	1,850	793,65

Total do Lote: 793,65

00103 COLA COM GLITTER PRATEADO- COM 35 GRAMAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00188	00005159	COLA COM GLITTER PRATEADO- COM 35 GRAMAS , não toxica, resina pva glitter, cons. benz	UN	453,00	1,850	838,05

Total do Lote: 838,05

00104 COLA COM GLITTER VERDE - COM 35 GRAMAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00189	00005160	COLA COM GLITTER VERDE - COM 35 GRAMAS , não toxica, resin. pva, glitter, cons. benz.	UN	453,00	1,850	838,05

Total do Lote: 838,05

00105 COLA COM GLITTER VERMELHA - COM 35 GRAMAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00190	00005161	COLA COM GLITTER VERMELHA - COM 35 GRAMAS , não toxica, resina pva, glitter, cons. benz.	UN	450,00	1,850	832,50

Total do Lote: 832,50

00107 COLA LANTEJOULA 90 G

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00898	00034500	COLA LANTEJOULA 90 G	UN	2,00	4,500	9,00

Total do Lote: 9,00

00109 COLA PERMANENTE 250G - CAIXA COM 12 UNIDADES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA. - ME/MEE					
CNPJ	03.450.477/0001-67					
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715					
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com					

00413 00016090 COLA PERMANENTE 250G - CAIXA COM 12 UNIDADES CX 6,00 130,00 780,00

Total do Lote: 780,00

00116 DVD - R GRAVAVEL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00210	00028205	DVD - R GRAVAVEL	UN	250,00	0,750	187,50

Total do Lote: 187,50

00126 EVA AMARELO ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00216	00008362	EVA AMARELO ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43	FL	953,00	0,720	686,16

Total do Lote: 686,16

00127 EVA AZUL ESCURO ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00218	00008363	EVA AZUL ESCURO ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43	FL	30,00	0,720	21,60

Total do Lote: 21,60

00128 EVA AZUL ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00108	00008364	EVA AZUL ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43	FL	1.013,00	0,720	729,36

Total do Lote: 729,36

00129 EVA BRANCO ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00109	00008365	EVA BRANCO ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43	FL	1.003,00	0,720	722,16

Total do Lote: 722,16

00130 EVA BRILHOSO 600X400X2MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01091	00034519	EVA BRILHOSO 600X400X2MM	UN	910,00	3,300	3.003,00

Total do Lote: 3.003,00

00131 EVA CINZA ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00110	00008366	EVA CINZA ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43	FL	35,00	0,720	25,20

Total do Lote: 25,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA. - ME/MEE
CNPJ	03.450.477/0001-67
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com

00134 EVA COR DE PELE ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00113	00008367	EVA COR DE PELE ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43	FL	963,00	0,720	693,36

Total do Lote: 693,36

00135 EVA DECORADO EXPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00222	00023636	EVA DECORADO EXPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43	FL	928,00	0,720	668,16

Total do Lote: 668,16

00137 EVA LARANJA ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00223	00008368	EVA LARANJA ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43	FL	953,00	0,720	686,16

Total do Lote: 686,16

00138 EVA LILAS ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00224	00008369	EVA LILAS ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43	FL	948,00	0,720	682,56

Total do Lote: 682,56

00140 EVA MARROM ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00225	00005001	EVA MARROM ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43	FL	953,00	0,720	686,16

Total do Lote: 686,16

00141 EVA PRETO ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00186	00005002	EVA PRETO ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43	FL	958,00	0,720	689,76

Total do Lote: 689,76

00142 EVA ROSA ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00227	00008370	EVA ROSA ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43	FL	973,00	0,720	700,56

Total do Lote: 700,56

00143 EVA ROXO ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00261	00012947	EVA ROXO ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43	FL	5,00	0,720	3,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA. - ME/MEE
CNPJ	03.450.477/0001-67
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com

Total do Lote: 3,60

00144 EVA VERDE BANDEIRA ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00185	00008374	EVA VERDE BANDEIRA ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43	FL	10,00	0,720	7,20

Total do Lote: 7,20

00145 EVA VERDE ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00228	00005003	EVA VERDE ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43	FL	1.153,00	0,720	830,16

Total do Lote: 830,16

00146 EVA VERMELHO ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00184	00005004	EVA VERMELHO ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43	FL	1.183,00	0,720	851,76

Total do Lote: 851,76

00147 EVA XADREZ ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00264	00034511	EVA XADREZ ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43	FL	5,00	0,720	3,60

Total do Lote: 3,60

00159 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 30 M

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00003519	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 30 M	RL	1.370,00	0,500	685,00

Total do Lote: 685,00

00162 FITA CORRETIVA 10M X 5MM , CORRIGE QUALQUER TIPO DE TINTA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00823	00023580	FITA CORRETIVA 10M X 5MM , CORRIGE QUALQUER TIPO DE TINTA permite escrever sobre a superfície após o uso. sem odor e não tóxica. correções precisas e instantâneas. tipo: roller. composição: plástico.	UN	15,00	4,500	67,50

Total do Lote: 67,50

00165 FITA DUPLA FACE - TAMANHO 12 MM X 30 M

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00008386	FITA DUPLA FACE - TAMANHO 12 MM X 30 M	UN	714,00	2,660	1.899,24

Total do Lote: 1.899,24



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA. - ME/MEE
CNPJ	03.450.477/0001-67
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com

00171 GIZ BRANCO COM 50 UND ANTI ALERGICO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01111	00034521	GIZ BRANCO COM 50 UND ANTI ALERGICO	CX	180,00	2,200	396,00

Total do Lote: 396,00

00172 GIZ COLORIDO COM 50 UND ANTI ALERGICO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01112	00034520	GIZ COLORIDO COM 50 UND ANTI ALERGICO	CX	180,00	2,800	504,00

Total do Lote: 504,00

00174 GRAMPEADOR 100 FOLHAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00021202	GRAMPEADOR 100 FOLHAS grampeador profissional, estrutura metálica, ajuste de profundidade. grampos: 23/6, 23/8, 23/10, 23/15 capacidade 100 folhas alcance: 70mm dimensão: 28,0 x 7,0 x 18,5	UN	26,00	36,500	949,00

Total do Lote: 949,00

00175 GRAMPEADOR DE MADEIRA TAPECEIRO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00122	00006298	GRAMPEADOR DE MADEIRA TAPECEIRO	UN	77,00	21,000	1.617,00

Total do Lote: 1.617,00

00176 GRAMPEADOR MODELO ALICATE REFERENCIA 26/6

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00000131	GRAMPEADOR MODELO ALICATE REFERENCIA 26/6 , capacidade de grampear até 25 folhas	UN	407,00	15,400	6.267,80

Total do Lote: 6.267,80

00177 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - CAIXA COM 5000 UNIDADES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00000376	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - CAIXA COM 5000 UNIDADES	CX	638,00	2,800	1.786,40

Total do Lote: 1.786,40

00178 GRAMPO TRILHO PLASTICO CX C/ 50 UNIDADES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00173	00035241	GRAMPO TRILHO PLASTICO CX C/ 50 UNIDADES	CX	250,00	7,150	1.787,50

Total do Lote: 1.787,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA. - ME/MEE
CNPJ	03.450.477/0001-67
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com

00179 GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 23/10 CX COM 5000 UNID

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00012985	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 23/10 CX COM 5000 UNID	UN	35,00	10,700	374,50

Total do Lote: 374,50

00180 GRAMPOS PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA (TP101-15CM 10616-10618)

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00123	00023588	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA (TP101-15CM 10616-10618)	CX	75,00	6,400	480,00

Total do Lote: 480,00

00185 LAPIS COM ESCRITA GROSSA 06 B

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00126	00005044	LAPIS COM ESCRITA GROSSA 06 B	UN	106,00	0,550	58,30

Total do Lote: 58,30

00186 LAPIS DE COR DE CORPO INTEIRO (GRANDE) - 36 CORES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00238	00023590	LAPIS DE COR DE CORPO INTEIRO (GRANDE) - 36 CORES com pigmentos com alta concentração, cores vivas e intensas com excelente deposição, fórmula macia e resistente, produzida com matérias-primas de alta qualidade, desliza facilmente sobre o papel e não esfarela; corpo de madeira formato sextavado, mina centralizada que proporciona maior resistência a quebras e melhor performance. atóxico, 36 unidades.	CX	20,00	12,300	246,00

Total do Lote: 246,00

00187 LAPIS DE COR INTEIRO (GRANDE) CORPO SEXTAVADO, PONTA RESITENTE

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00020787	LAPIS DE COR INTEIRO (GRANDE) CORPO SEXTAVADO, PONTA RESITENTE caixa com 12 und	CX	3.082,00	2,340	7.211,88

Total do Lote: 7.211,88

00189 LAPIS GRAFITE N 02 - CAIXA COM 144 UNIDADES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00000132	LAPIS GRAFITE N 02 - CAIXA COM 144 UNIDADES	CX	128,00	23,000	2.944,00

Total do Lote: 2.944,00

00190 LIVRO DE ATA COM 100 FLS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00000187	LIVRO DE ATA COM 100 FLS	UN	367,00	6,300	2.312,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA. - ME/MEE
CNPJ	03.450.477/0001-67
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com

Total do Lote: 2.312,10

00191 LIVRO DE ATA COM 50 FLS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00000192	LIVRO DE ATA COM 50 FLS	UN	417,00	4,200	1.751,40

Total do Lote: 1.751,40

00194 MARCADOR DE PAGINA 45X12MM 8 CORES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00329	00034457	MARCADOR DE PAGINA 45X12MM 8 CORES bloco com 200 unidades.	BL	17,00	3,550	60,35

Total do Lote: 60,35

00195 MASSA PARA MODELAR - EMBALAGEM COM 12 CORES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00127	00001208	MASSA PARA MODELAR - EMBALAGEM COM 12 CORES , não tóxica, ceras, pigmentos, carga	UN	940,00	2,350	2.209,00

Total do Lote: 2.209,00

00196 MIDIA CD/R

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01120	00005046	MIDIA CD/R	UN	2.070,00	0,750	1.552,50

Total do Lote: 1.552,50

00206 PAPEL CAMURCA AMARELO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00454	00005005	PAPEL CAMURCA AMARELO	UN	680,00	0,600	408,00

Total do Lote: 408,00

00210 PAPEL CAMURCA ROSA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00457	00005009	PAPEL CAMURCA ROSA	UN	680,00	0,600	408,00

Total do Lote: 408,00

00211 PAPEL CAMURCA VERDE

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00458	00005010	PAPEL CAMURCA VERDE	UN	695,00	0,600	417,00

Total do Lote: 417,00

00212 PAPEL CAMURCA VERMELHO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00459	00005011	PAPEL CAMURCA VERMELHO	UN	695,00	0,600	417,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA. - ME/MEE
CNPJ	03.450.477/0001-67
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com

Total do Lote: 417,00

00214 PAPEL CARTAO AMARELO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00461	00005071	PAPEL CARTAO AMARELO	UN	685,00	0,520	356,20

Total do Lote: 356,20

00215 PAPEL CARTAO AZ CLARO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00905	00032228	PAPEL CARTAO AZ CLARO	UN	30,00	0,520	15,60

Total do Lote: 15,60

00216 PAPEL CARTAO AZ FOSCO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00462	00028229	PAPEL CARTAO AZ FOSCO	UN	35,00	0,520	18,20

Total do Lote: 18,20

00217 PAPEL CARTAO AZUL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00463	00005072	PAPEL CARTAO AZUL	UN	665,00	0,520	345,80

Total do Lote: 345,80

00218 PAPEL CARTAO AZUL CLARO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00464	00008452	PAPEL CARTAO AZUL CLARO	UN	45,00	0,520	23,40

Total do Lote: 23,40

00219 PAPEL CARTAO AZUL ESCURO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00465	00008453	PAPEL CARTAO AZUL ESCURO	UN	25,00	0,520	13,00

Total do Lote: 13,00

00220 PAPEL CARTAO BRANCO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00135	00008454	PAPEL CARTAO BRANCO	UN	210,00	0,650	136,50

Total do Lote: 136,50

00221 PAPEL CARTAO LARANJA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA. - ME/MEE					
CNPJ	03.450.477/0001-67					
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715					
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com					

00467 00005073 PAPEL CARTAO LARANJA UN 693,00 0,520 360,36

Total do Lote: 360,36

00222 PAPEL CARTAO MARROM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00468	00005074	PAPEL CARTAO MARROM	UN	225,00	0,520	117,00

Total do Lote: 117,00

00223 PAPEL CARTAO PRETO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00469	00008455	PAPEL CARTAO PRETO	UN	693,00	0,520	360,36

Total do Lote: 360,36

00224 PAPEL CARTAO ROSA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00470	00008456	PAPEL CARTAO ROSA	UN	683,00	0,520	355,16

Total do Lote: 355,16

00225 PAPEL CARTAO VERDE

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00471	00005075	PAPEL CARTAO VERDE	UN	698,00	0,520	362,96

Total do Lote: 362,96

00226 PAPEL CARTAO VERMELHO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00472	00005076	PAPEL CARTAO VERMELHO	UN	698,00	0,520	362,96

Total do Lote: 362,96

00227 PAPEL CELOFONE AZUL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01307	00008458	PAPEL CELOFONE AZUL	UN	180,00	0,650	117,00

Total do Lote: 117,00

00229 PAPEL CELOFONE VERDE

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00180	00008461	PAPEL CELOFONE VERDE	FL	150,00	0,450	67,50

Total do Lote: 67,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA. - ME/MEE
CNPJ	03.450.477/0001-67
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com

00230 PAPEL CELOFONE VERMELHO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00179	00008462	PAPEL CELOFONE VERMELHO	FL	150,00	0,450	67,50

Total do Lote: 67,50

00231 PAPEL CHUMBO PRATA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00474	00013041	PAPEL CHUMBO PRATA	UN	300,00	1,500	450,00

Total do Lote: 450,00

00233 PAPEL CONTACT COLORIDO AMARELO, ROLO COM 10 METROS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00907	00019724	PAPEL CONTACT COLORIDO AMARELO, ROLO COM 10 METROS , transparente, fino	MT	10,00	3,800	38,00

Total do Lote: 38,00

00234 PAPEL CONTACT COLORIDO - AZUL CLARO, ROLO COM 10 METROS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00908	00019727	PAPEL CONTACT COLORIDO - AZUL CLARO, ROLO COM 10 METROS , transparente, fino	MT	10,00	3,800	38,00

Total do Lote: 38,00

00235 PAPEL CONTACT VERMELHO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00909	00019392	PAPEL CONTACT VERMELHO	MT	10,00	3,800	38,00

Total do Lote: 38,00

00250 PAPEL CREPOM METALIZADO DOURADO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00482	00005029	PAPEL CREPOM METALIZADO DOURADO	UN	70,00	0,650	45,50

Total do Lote: 45,50

00269 PAPEL SEDA DOURADO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00489	00028891	PAPEL SEDA DOURADO	UN	150,00	0,200	30,00

Total do Lote: 30,00

00270 PAPEL VERGE A4 210X 297MM COR BRANCO, COM 50 FOLHAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00019891	PAPEL VERGE A4 210X 297MM COR BRANCO, COM 50 FOLHAS	PCT	25,00	7,800	195,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA. - ME/MEE
CNPJ	03.450.477/0001-67
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com

Total do Lote: 195,00

00273 PASTA ABA ELASTICA EM PAPELAO - CORES AZUL E VERDE

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00035211	PASTA ABA ELASTICA EM PAPELAO - CORES AZUL E VERDE	UN	2.850,00	1,000	2.850,00

Total do Lote: 2.850,00

00276 PASTA AZ LOMBO ESTREITO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00061	00000197	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	UN	270,00	5,800	1.566,00

Total do Lote: 1.566,00

00277 PASTA AZ LOMBO LARGO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00000196	PASTA AZ LOMBO LARGO	UN	300,00	5,800	1.740,00

Total do Lote: 1.740,00

00278 PASTA CATALOGO COM 100 FOLHAS TRANSPARENTES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00063	00000329	PASTA CATALOGO COM 100 FOLHAS TRANSPARENTES , capa de polipropileno translúcida, espessura de 0,20 mm, no mínimo com 94 prendedores em metal, medindo 250 x 355 mm, transparente	UN	1.290,00	10,800	13.932,00

Total do Lote: 13.932,00

00279 PASTA COM TRILHO EM PAPELAO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00005784	PASTA COM TRILHO EM PAPELAO - cores: azul, verde e vermelha	UN	100,00	0,750	75,00

Total do Lote: 75,00

00281 PASTA DE POLIONDA COM 03 ABAS E ELASTICO - 3,5 CM DE DORSO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00009570	PASTA DE POLIONDA COM 03 ABAS E ELASTICO - 3,5 CM DE DORSO , tamanho ofício	UN	100,00	1,690	169,00

Total do Lote: 169,00

00282 PASTA DE POLIONDA COM 03 ABAS E ELASTICO - 5,5 CM DE DORSO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00009571	PASTA DE POLIONDA COM 03 ABAS E ELASTICO - 5,5 CM DE DORSO , tamanho ofício	UN	100,00	1,750	175,00

Total do Lote: 175,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA. - ME/MEE
CNPJ	03.450.477/0001-67
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com

00283 PASTA DOBRADA COM GRAMPO PLASTICO 245X340 MM COR AZUL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00244	00034527	PASTA DOBRADA COM GRAMPO PLASTICO 245X340 MM COR AZUL	UN	100,00	1,200	120,00

Total do Lote: 120,00

00285 PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO MARMORIZADA REFORCADA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00005785	PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO MARMORIZADA REFORCADA com visor em acrílico, ponteira metálica, grampo e trilho em metal, 350 g/m², medindo 240 x 360 mm	UN	2.400,00	1,050	2.520,00

Total do Lote: 2.520,00

00287 PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00000423	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS, em latão, pintado com tinta epóxi, tratamento anti-ferrugem, com 02 pinos perfuradores em aço inoxidável cromado, base plástica	UN	90,00	10,200	918,00

Total do Lote: 918,00

00289 PERFURADOR DE PAPEL UM FURO - 6MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01157	00034522	PERFURADOR DE PAPEL UM FURO - 6MM	UN	94,00	4,200	394,80

Total do Lote: 394,80

00295 PINCEL CABO AMARELO - REF. 454 - N . 08

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00148	00021994	PINCEL CABO AMARELO - REF. 454 - N . 08	UN	40,00	1,450	58,00

Total do Lote: 58,00

00296 PINCEL CABO AMARELO - REF. 454 - N . 10

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00149	00021995	PINCEL CABO AMARELO - REF. 454 - N . 10	UN	40,00	1,560	62,40

Total do Lote: 62,40

00314 PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL MARCADOR

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00077	00004985	PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL MARCADOR	UN	366,00	1,350	494,10

Total do Lote: 494,10

00315 PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETO MARCADOR

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA. - ME/MEE					
CNPJ	03.450.477/0001-67					
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715					
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com					

00078 00004986 PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETO MARCADOR UN 371,00 1,350 500,85

Total do Lote: 500,85

00316 PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHO MARCADOR

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00079	00004987	PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHO MARCADOR	UN	321,00	1,350	433,35

Total do Lote: 433,35

00318 PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA 110/220 - 40 WATTS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00153	00008485	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA 110/220 - 40 WATTS	UN	232,00	9,800	2.273,60

Total do Lote: 2.273,60

00321 PRANCHETA OFICIO DE ACRILICO COM PRENDEDOR METALICO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00082	00016075	PRANCHETA OFICIO DE ACRILICO COM PRENDEDOR METALIC	UN	88,00	9,800	862,40

Total do Lote: 862,40

00331 REABASTECEDOR PARA QUADRO BRANCO 5,5 ML COR AZUL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01170	00034509	REABASTECEDOR PARA QUADRO BRANCO 5,5 ML COR AZUL	UN	30,00	1,400	42,00

Total do Lote: 42,00

00332 REABASTECEDOR PARA QUADRO BRANCO 5,5 ML COR PRETO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01171	00034508	REABASTECEDOR PARA QUADRO BRANCO 5,5 ML COR PRETO	UN	30,00	1,400	42,00

Total do Lote: 42,00

00333 REABASTECEDOR PARA QUADRO BRANCO 5,5 ML COR VERMELHO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01172	00034510	REABASTECEDOR PARA QUADRO BRANCO 5,5 ML COR VERMELHO	UN	30,00	1,400	42,00

Total do Lote: 42,00

00337 SUPORTE PARA FITA ADESIVA PEQUENA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00085	00020994	SUPORTE PARA FITA ADESIVA PEQUENA	UN	10,00	6,650	66,50

dispensador de fitas compacto
um design profissional para uso no escritório e no lar.
economiza espaço na mesa ou escrivaninha, minimiza desordem.
organize sua área de trabalho.
corta convenientemente boa variedade de fitas adesivas.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA. - ME/MEE
CNPJ	03.450.477/0001-67
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com

base de borracha, protege e evita o deslizamento da peça.
não arranha superfícies.

especificações:
corta fitas adesivas.
fabricado em plástico - durável, menos propenso à quebras.
lâmina de corte em metal.

Total do Lote: 66,50

00356 TEMPERA GUACHE AMARELA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00280	00004503	TEMPERA GUACHE AMARELA , não tóxica, com resina vinílica, água, pigmentos, cargas e conservantes tipo benzotiazol, unidade com 250 ml.	UN	331,00	2,450	810,95

Total do Lote: 810,95

00357 TEMPERA GUACHE AZUL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00537	00004988	TEMPERA GUACHE AZUL , não tóxica, com resina vinílica, água, pigmentos, cargas e conservantes tipo benzotiazol, unidade com 250 ml	UN	330,00	2,450	808,50

Total do Lote: 808,50

00358 TEMPERA GUACHE AZUL CLARO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00281	00034662	TEMPERA GUACHE AZUL CLARO , não tóxica, com resina vinílica, água, pigmentos, cargas e conservantes tipo benzotiazol, unid. com 250 ml.	UN	6,00	2,450	14,70

Total do Lote: 14,70

00359 TEMPERA GUACHE BRANCA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00282	00004989	TEMPERA GUACHE BRANCA não tóxica, com resina vinílica, água, pigmentos, cargas e conservantes tipo benzotiazol, unidade com 250 ml.	UN	330,00	2,450	808,50

Total do Lote: 808,50

00360 TEMPERA GUACHE COR DE PELE

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00283	00034663	TEMPERA GUACHE COR DE PELE , não tóxica, com resina vinílica, água, pigmentos, cargas e conservantes tipo benzotiazol, unid. com 250 ml.	UN	3,00	2,450	7,35

Total do Lote: 7,35

00361 TEMPERA GUACHE LARANJA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00284	00020070	TEMPERA GUACHE LARANJA , não tóxica, com resina vinílica, água, pigmentos, cargas e conservantes tipo benzotiazol, unid. com 250 ml	UN	331,00	2,450	810,95



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA. - ME/MEE
CNPJ	03.450.477/0001-67
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com

Total do Lote: 810,95

00362 TEMPERA GUACHE MARROM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00285	00004990	TEMPERA GUACHE MARROM , não tóxica, com resina vinílica, água, pigmentos, cargas e conservantes tipo benzotiazol, unid. com 250 ml.	UN	334,00	2,450	818,30

Total do Lote: 818,30

00363 TEMPERA GUACHE PRETA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00286	00004991	TEMPERA GUACHE PRETA , não tóxica, com resina vinílica, água, pigmentos, cargas e conservantes tipo benzotiazol, unidade c/ 250 ml.	UN	329,00	2,450	806,05

Total do Lote: 806,05

00364 TEMPERA GUACHE ROSA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00287	00008487	TEMPERA GUACHE ROSA , não tóxica, com resina vinílica, água, pigmentos, cargas e conservantes tipo benzotiazol, unid. com 250 ml	UN	331,00	2,450	810,95

Total do Lote: 810,95

00365 TEMPERA GUACHE ROXO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00288	00020069	TEMPERA GUACHE ROXO , não tóxica, com resina vinílica, água, pigmentos, cargas e conservantes tipo benzotiazol, unid. com 250 ml	UN	7,00	2,450	17,15

Total do Lote: 17,15

00366 TEMPERA GUACHE VERDE

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00546	00004992	TEMPERA GUACHE VERDE , não tóxica, com resina vinílica, água, pigmentos, cargas e conserv. tipo benzotiazol, unidade com 250 ml.	UN	330,00	2,450	808,50

Total do Lote: 808,50

00367 TEMPERA GUACHE VERDE CLARO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00289	00034664	TEMPERA GUACHE VERDE CLARO , não tóxica, com resina vinílica, água, pigmentos, cargas e conservantes tipo benzotiazol, unid. com 250 ml.	UN	3,00	2,450	7,35

Total do Lote: 7,35

00368 TEMPERA GUACHE VERMELHA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00290	00004993	TEMPERA GUACHE VERMELHA , não tóxica, com resina vinílica, água, pigmentos, cargas e	UN	333,00	2,450	815,85



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA. - ME/MEE
CNPJ	03.450.477/0001-67
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com

conservantes tipo benzotiazol, unid. c/ 250 ml.

Total do Lote: 815,85

00369 TESOURA EM ACO INOX COM CABO PLASTICO - TAMANHO 21 CM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	00008488	TESOURA EM ACO INOX COM CABO PLASTICO - TAMANHO 21 CM	UN	287,00	3,400	975,80

Total do Lote: 975,80

00370 TESOURA ESCOLAR INOX CABO GROSSO- TAMANHO 13,4 CM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00087	00000372	TESOURA ESCOLAR INOX CABO GROSSO- TAMANHO 13,4 CM	UN	2.310,00	1,300	3.003,00

Total do Lote: 3.003,00

00373 TINTA FACIAL COM GLITER - KIT COM 10 CORES 04 GRAMAS CADA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00157	00019416	TINTA FACIAL COM GLITER - KIT COM 10 CORES 04 GRAMAS CADA	KIT	124,00	13,900	1.723,60

Total do Lote: 1.723,60

00384 TINTA PARA CARIMBO AZUL - FRASCO COM 40 G

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00088	00005788	TINTA PARA CARIMBO AZUL - FRASCO COM 40 G	FR	134,00	1,700	227,80

Total do Lote: 227,80

00385 TINTA PARA CARIMBO PRETO - FRASCO COM 40 G

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00089	00005789	TINTA PARA CARIMBO PRETO - FRASCO COM 40 G	FR	73,00	1,700	124,10

Total do Lote: 124,10

00386 TINTA PARA CARIMBO VERMELHO 40G

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00090	00033451	TINTA PARA CARIMBO VERMELHO 40G	UN	24,00	1,700	40,80

Total do Lote: 40,80

00390 TINTA PARA TECIDO - AMARELA - POTE CONTENDO 250ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00158	00013752	TINTA PARA TECIDO - AMARELA - POTE CONTENDO 250ML	UN	13,00	8,900	115,70

Total do Lote: 115,70

00391 TINTA PARA TECIDO - AZUL - POTE CONTENDO 250ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA. - ME/MEE					
CNPJ	03.450.477/0001-67					
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715					
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com					

00159 00013744 TINTA PARA TECIDO - AZUL - POTE CONTENDO 250ML UN 7,00 8,900 62,30

Total do Lote: 62,30

00392 TINTA PARA TECIDO - BRANCA - POTE CONTENDO 250ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00160	00013748	TINTA PARA TECIDO - BRANCA - POTE CONTENDO 250ML	UN	9,00	8,900	80,10

Total do Lote: 80,10

00393 TINTA PARA TECIDO - COR AMARELO LIMAO - POTE CONTENDO 250 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00562	00015895	TINTA PARA TECIDO - COR AMARELO LIMAO - POTE CONTENDO 250 ML	UN	3,00	8,900	26,70

Total do Lote: 26,70

00394 TINTA PARA TECIDO - COR AMARELO OURO - POTE CONTENDO 250 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00563	00015896	TINTA PARA TECIDO - COR AMARELO OURO - POTE CONTENDO 250 ML	UN	5,00	8,900	44,50

Total do Lote: 44,50

00395 TINTA PARA TECIDO - COR AZUL CELESTE - POTE CONTENDO 250 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00161	00015909	TINTA PARA TECIDO - COR AZUL CELESTE - POTE CONTENDO 250 ML	UN	15,00	8,900	133,50

Total do Lote: 133,50

00396 TINTA PARA TECIDO - COR AZUL COBALTO - POTE CONTENDO 250 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00565	00015910	TINTA PARA TECIDO - COR AZUL COBALTO - POTE CONTENDO 250 ML	UN	4,00	8,900	35,60

Total do Lote: 35,60

00397 TINTA PARA TECIDO - COR AZUL MARINHO - POTE CONTENDO 250 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00566	00015911	TINTA PARA TECIDO - COR AZUL MARINHO - POTE CONTENDO 250 ML	UN	3,00	8,900	26,70

Total do Lote: 26,70

00398 TINTA PARA TECIDO - COR CARMIM - POTE CONTENDO 250 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00567	00015915	TINTA PARA TECIDO - COR CARMIM - POTE CONTENDO 250 ML	UN	2,00	8,900	17,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA. - ME/MEE
CNPJ	03.450.477/0001-67
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com

Total do Lote: 17,80

00402 TINTA PARA TECIDO - COR LARANJA - POTE CONTENDO 250 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00571	00015898	TINTA PARA TECIDO - COR LARANJA - POTE CONTENDO 250 ML	UN	2,00	8,900	17,80

Total do Lote: 17,80

00403 TINTA PARA TECIDO - COR MAR - POTE CONTENDO 250 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00162	00015912	TINTA PARA TECIDO - COR MAR - POTE CONTENDO 250 ML	UN	8,00	8,900	71,20

Total do Lote: 71,20

00404 TINTA PARA TECIDO - COR OLIVA - POTE CONTENDO 250 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00573	00015905	TINTA PARA TECIDO - COR OLIVA - POTE CONTENDO 250 ML	UN	2,00	8,900	17,80

Total do Lote: 17,80

00405 TINTA PARA TECIDO - COR ROSA CHA - POTE CONTENDO 250 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00163	00015920	TINTA PARA TECIDO - COR ROSA CHA - POTE CONTENDO 250 ML	UN	14,00	8,900	124,60

Total do Lote: 124,60

00406 TINTA PARA TECIDO - COR ROSA ESCURO - POTE CONTENDO 250 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00575	00015919	TINTA PARA TECIDO - COR ROSA ESCURO - POTE CONTENDO 250 ML	UN	4,00	8,900	35,60

Total do Lote: 35,60

00407 TINTA PARA TECIDO - COR VERDE MACA - POTE CONTENDO 250 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00576	00015902	TINTA PARA TECIDO - COR VERDE MACA - POTE CONTENDO 250 ML	UN	4,00	8,900	35,60

Total do Lote: 35,60

00408 TINTA PARA TECIDO - COR VERDE MUSGO - POTE CONTENDO 250 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00577	00015903	TINTA PARA TECIDO - COR VERDE MUSGO - POTE CONTENDO 250 ML	UN	4,00	8,900	35,60

Total do Lote: 35,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA. - ME/MEE
CNPJ	03.450.477/0001-67
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com

00409 TINTA PARA TECIDO - COR VERDE PISTACHE - POTE CONTENDO 250 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00578	00015904	TINTA PARA TECIDO - COR VERDE PISTACHE - POTE CONTENDO 250 ML	UN	3,00	8,900	26,70

Total do Lote: 26,70

00410 TINTA PARA TECIDO - COR VERMELHO VIVO - POTE CONTENDO 250 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00579	00015899	TINTA PARA TECIDO - COR VERMELHO VIVO - POTE CONTENDO 250 ML	UN	5,00	8,900	44,50

Total do Lote: 44,50

00411 TINTA PARA TECIDO - COR VIOLETA - POTE CONTENDO 250 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00164	00015914	TINTA PARA TECIDO - COR VIOLETA - POTE CONTENDO 250 ML	UN	14,00	8,900	124,60

Total do Lote: 124,60

00412 TINTA PARA TECIDO - LILAS - POTE CONTENDO 250ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00581	00013750	TINTA PARA TECIDO - LILAS - POTE CONTENDO 250ML	UN	4,00	8,900	35,60

Total do Lote: 35,60

00413 TINTA PARA TECIDO - MARROM - POTE CONTENDO 250ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00582	00013760	TINTA PARA TECIDO - MARROM - POTE CONTENDO 250ML	UN	4,00	8,900	35,60

Total do Lote: 35,60

00414 TINTA PARA TECIDO - PRETA - POTE CONTENDO 250ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00583	00013755	TINTA PARA TECIDO - PRETA - POTE CONTENDO 250ML	UN	4,00	8,900	35,60

Total do Lote: 35,60

00415 TINTA RELEVO DIMENSIONAL C/ 6 CORES METALLIC 20 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00926	00034506	TINTA RELEVO DIMENSIONAL C/ 6 CORES METALLIC 20 ML	UN	5,00	10,700	53,50

Total do Lote: 53,50

00416 TINTA SPRAY 400ML PRATA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA. - ME/MEE
CNPJ	03.450.477/0001-67
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com

00165 00028056 TINTA SPRAY 400ML PRATA UN 28,00 11,400 319,20

Total do Lote: 319,20

00421 TINTA SPRAY DOURADO 350 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00168	00019430	TINTA SPRAY DOURADO 350 ML	UN	29,00	11,400	330,60

Total do Lote: 330,60

Total do Fornecedor: 146.968,41



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA EPP		
CNPJ	13.015.883/0001-55		
Endereço	RODOVIA BR 101 NORTE - KM 265, S/N - PLANALTO DE CARAPINA - SERRA - ES - CEP: 2910702		
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br		

00007 AGENDA ANO VIGENTE, CAPA DURA COSTURADA COM DIVISAO DE 1 DIA POR PAGINA EXCETO SABADO E DOMINGO,

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01469	00034212	AGENDA ANO VIGENTE, CAPA DURA COSTURADA COM DIVISAO DE 1 DIA POR PAGINA EXCETO SABADO E DOMINGO, folhas pautadas, com data e dia da semana formato 123x 166 cm, gramatura 63g/m² numero de folhas 160.	UN	90,00	13,520	1.216,80

Total do Lote: 1.216,80

00008 AGENDA COM INDICE TELEFONICO - 200 FOLHAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00347	00012915	AGENDA COM INDICE TELEFONICO - 200 FOLHAS capa revestida com material sintético, medindo: 145 mm x 205 mm.	UN	7,00	17,480	122,36

Total do Lote: 122,36

00009 AGENDA PERMANENTE 1 DIA POR PAGINA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00293	00021066	AGENDA PERMANENTE 1 DIA POR PAGINA capa/contracapa: papelão e material sintético; folhas internas: papel offset 63g/m²; 192 folhas, formato: 145mmx205m.	UN	32,00	15,990	511,68

Total do Lote: 511,68

00011 ANILINA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01039	00001263	ANILINA (composição: água, álcool etílico e corante artificial para fins alimentícios), cores: azul, laranja, amarelo, vermelho e verde.	FR	2.070,00	1,270	2.628,90

Total do Lote: 2.628,90

00019 BLOCO AUTOADESIVO NO FORMATO 50X15 MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00294	00023604	BLOCO AUTOADESIVO NO FORMATO 50X15 MM embalagem com 05 blocos coloridos de 100 folhas adesivas cores amarelo, laranja, salmão verde e rosa). ideal para recadinhos, marcar páginas de livros, organização em cadernos, catálogos, agendas e etc.	PCT	72,00	4,760	342,72

Total do Lote: 342,72

00021 BLOCO DE PAPEL PARA FLIP SHART - COR BRANCA - MEDINDO 66 X 96 CM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00484	00012884	BLOCO DE PAPEL PARA FLIP SHART - COR BRANCA - MEDINDO 66 X 96 CM com 25 folhas	BL	27,00	31,970	863,19

Total do Lote: 863,19

00022 BOLA DE ISOPOR 075MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00199	00028026	BOLA DE ISOPOR 075MM	UN	85,00	0,550	46,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA EPP		
CNPJ	13.015.883/0001-55		
Endereço	RODOVIA BR 101 NORTE - KM 265, S/N - PLANALTO DE CARAPINA - SERRA - ES - CEP: 2910702		
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br		

Total do Lote: 46,75

00023 BOLA DE ISOPOR 100MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00358	00032211	BOLA DE ISOPOR 100MM	UN	85,00	1,190	101,15

Total do Lote: 101,15

00024 BOLA DE ISOPOR 150MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00359	00034516	BOLA DE ISOPOR 150MM	UN	80,00	2,230	178,40

Total do Lote: 178,40

00033 BOLA ISOPOR 50MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00200	00026845	BOLA ISOPOR 50MM	UN	75,00	0,340	25,50

Total do Lote: 25,50

00036 CADERNO 48 FOLHAS COM ESPIRAL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00000160	CADERNO 48 FOLHAS COM ESPIRAL	UN	240,00	1,090	261,60

Total do Lote: 261,60

00037 CADERNO 96 FOLHAS COM ESPIRAL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00369	00009480	CADERNO 96 FOLHAS COM ESPIRAL , pautado, sem divisões	UN	515,00	1,990	1.024,85

Total do Lote: 1.024,85

00038 CADERNO BROCHURA CAPA DURA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00297	00019361	CADERNO BROCHURA CAPA DURA 96 folhas formato 200mm x 275 mm	UN	65,00	4,240	275,60

Total do Lote: 275,60

00039 CADERNO BROCHURA CAPA DURA COM 96 FOLHAS, TAMANHO 140 X 210 MM,

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00788	00023267	CADERNO BROCHURA CAPA DURA COM 96 FOLHAS, TAMANHO 140 X 210 MM, cores diversas?	UN	30,00	2,480	74,40

Total do Lote: 74,40

00043 CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA 10 MATERIAS - 140 FOLHAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA EPP					
CNPJ	13.015.883/0001-55					
Endereço	RODOVIA BR 101 NORTE - KM 265, S/N - PLANALTO DE CARAPINA - SERRA - ES - CEP: 2910702					
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br					

00008	00012889	CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA 10 MATERIAS - 140 FOLHAS tamanho 275mm x 200mm	UN	155,00	7,600	1.178,00
-------	----------	--	----	--------	-------	----------

Total do Lote: 1.178,00

00045 CAIXA DE PAPELÃO PARA ARQUIVO MORTO - TAM. MEDIO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00005768	CAIXA DE PAPELÃO PARA ARQUIVO MORTO - TAM. MEDIO	UN	600,00	1,480	888,00

Total do Lote: 888,00

00046 CAIXA EM MDF LISA COM TAMPÃO PARA ARTESANATO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 X 18 X 04.

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00370	00023119	CAIXA EM MDF LISA COM TAMPÃO PARA ARTESANATO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 X 18 X 04.	UN	80,00	5,200	416,00

Total do Lote: 416,00

00050 CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00002396	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	90,00	10,400	936,00

Total do Lote: 936,00

00066 CARTOLINA BRANCA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00381	00005000	CARTOLINA BRANCA	UN	1.393,00	0,380	529,34

Total do Lote: 529,34

00073 CARTOLINA DUPLA FACE BRANCA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00954	00008348	CARTOLINA DUPLA FACE BRANCA	UN	70,00	0,380	26,60

Total do Lote: 26,60

00082 CARTOLINA LAMINADA DOURADA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00395	00015596	CARTOLINA LAMINADA DOURADA	UN	60,00	0,650	39,00

Total do Lote: 39,00

00083 CARTOLINA LAMINADA PRATA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00396	00015595	CARTOLINA LAMINADA PRATA	UN	60,00	0,650	39,00

Total do Lote: 39,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA EPP		
CNPJ	13.015.883/0001-55		
Endereço	RODOVIA BR 101 NORTE - KM 265, S/N - PLANALTO DE CARAPINA - SERRA - ES - CEP: 2910702		
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br		

00084 CARTOLINA LAMINADA VERDE

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00397	00015598	CARTOLINA LAMINADA VERDE	UN	60,00	0,650	39,00

Total do Lote: 39,00

00085 CARTOLINA LAMINADA VERMELHA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00398	00015597	CARTOLINA LAMINADA VERMELHA	UN	60,00	0,650	39,00

Total do Lote: 39,00

00115 CRACHA C/ PEGADOR

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00415	00030193	CRACHA C/ PEGADOR	UN	120,00	0,640	76,80

Total do Lote: 76,80

00120 ENVELOPE KRAFT OURO - TAMANHO 260 X 360

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00005775	ENVELOPE KRAFT OURO - TAMANHO 260 X 360	UN	9.810,00	0,240	2.354,40

Total do Lote: 2.354,40

00124 ETIQUETA ADESIVA N 07 - TAM. 50 X 30 MM - ROLO COM 10 METROS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00315	00015820	ETIQUETA ADESIVA N 07 - TAM. 50 X 30 MM - ROLO COM 10 METROS	RL	511,00	3,400	1.737,40

Total do Lote: 1.737,40

00148 EXTRATOR DE GRAMPOS EM LATAO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00000120	EXTRATOR DE GRAMPOS EM LATAO	UN	268,00	0,780	209,04

Total do Lote: 209,04

00149 FIO DE NYLON 0,30MM ROLO COM 100MTS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00115	00035221	FIO DE NYLON 0,30MM ROLO COM 100MTS	RL	30,00	2,080	62,40

Total do Lote: 62,40

00151 FITA ADESIVA COLORIDA PEQUENA AMARELA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00191	00005021	FITA ADESIVA COLORIDA PEQUENA AMARELA	UN	691,00	0,340	234,94



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA EPP		
CNPJ	13.015.883/0001-55		
Endereço	RODOVIA BR 101 NORTE - KM 265, S/N - PLANALTO DE CARAPINA - SERRA - ES - CEP: 2910702		
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br		

Total do Lote: 234,94

00152 FITA ADESIVA COLORIDA PEQUENA AZUL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00192	00005022	FITA ADESIVA COLORIDA PEQUENA AZUL	UN	691,00	0,340	234,94

Total do Lote: 234,94

00153 FITA ADESIVA COLORIDA PEQUENA BRANCA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00193	00005023	FITA ADESIVA COLORIDA PEQUENA BRANCA	UN	25,00	0,340	8,50

Total do Lote: 8,50

00154 FITA ADESIVA COLORIDA PEQUENA PRETA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00194	00005026	FITA ADESIVA COLORIDA PEQUENA PRETA	UN	691,00	0,340	234,94

Total do Lote: 234,94

00155 FITA ADESIVA COLORIDA PEQUENA VERDE

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00195	00005024	FITA ADESIVA COLORIDA PEQUENA VERDE	UN	696,00	0,340	236,64

Total do Lote: 236,64

00156 FITA ADESIVA COLORIDA PEQUENA VERMELHA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00196	00005025	FITA ADESIVA COLORIDA PEQUENA VERMELHA	UN	696,00	0,340	236,64

Total do Lote: 236,64

00161 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 X 45

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00231	00032643	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 X 45	UN	748,00	2,000	1.496,00

Total do Lote: 1.496,00

00163 FITA CREPE 19 MM X 50 M

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00000126	FITA CREPE 19 MM X 50 M	RL	2.384,00	2,240	5.340,16

Total do Lote: 5.340,16

00164 FITA CREPE 50 MM X 50 M

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA EPP					
CNPJ	13.015.883/0001-55					
Endereço	RODOVIA BR 101 NORTE - KM 265, S/N - PLANALTO DE CARAPINA - SERRA - ES - CEP: 2910702					
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br					

00117 00021099 FITA CREPE 50 MM X 50 M RL 30,00 6,200 186,00

Total do Lote: 186,00

00167 FITILHO - COR AZUL - LARGURA 05 MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00119	00023582	FITILHO - COR AZUL - LARGURA 05 MM rolo c/ 50 metros	RL	52,00	1,000	52,00

Total do Lote: 52,00

00168 FITILHO - COR ROSA - LARGURA 05 MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00441	00023587	FITILHO - COR ROSA - LARGURA 05 MM rolo c/ 50 metros	RL	42,00	1,000	42,00

Total do Lote: 42,00

00169 FITILHO - COR VERDE - LARGURA 05 MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00120	00023585	FITILHO - COR VERDE - LARGURA 05 MM rolo c/ 50 metros	RL	52,00	1,000	52,00

Total do Lote: 52,00

00170 FITILHO - COR VERMELHO - LARGURA 05 MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00121	00023586	FITILHO - COR VERMELHO - LARGURA 05 MM rolo c/ 50 metros	RL	52,00	1,000	52,00

Total do Lote: 52,00

00181 ISOPOR 20MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00124	00016073	ISOPOR 20MM 50 x 50 cm	UN	100,00	2,620	262,00

Total do Lote: 262,00

00182 ISOPOR 30MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00125	00002243	ISOPOR 30MM 50 x 50 cm	UN	75,00	3,400	255,00

Total do Lote: 255,00

00183 ISOPOR 5 MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00236	00000695	ISOPOR 5 MM 50 x 50 cm	UN	45,00	0,780	35,10

Total do Lote: 35,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA EPP		
CNPJ	13.015.883/0001-55		
Endereço	RODOVIA BR 101 NORTE - KM 265, S/N - PLANALTO DE CARAPINA - SERRA - ES - CEP: 2910702		
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br		

00184 LAPIS BORRACHA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00000133	LAPIS BORRACHA	UN	36,00	2,230	80,28

Total do Lote: 80,28

00192 LIVRO PONTO COM 100 FLS - COM 02 ASSINATURAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00450	00015623	LIVRO PONTO COM 100 FLS - COM 02 ASSINATURAS	UN	24,00	12,370	296,88

Total do Lote: 296,88

00193 LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDECIAS COM 100 FLS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00000191	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDECIAS COM 100 FLS - 153 x 216 mm	UN	111,00	6,370	707,07

Total do Lote: 707,07

00198 OLHO MOVEL TAMANHO 10 MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00128	00023591	OLHO MOVEL TAMANHO 10 MM pct com 100 unid.	PCT	2,00	6,380	12,76

Total do Lote: 12,76

00200 PALITO DE PICOLE PONTAS REDONDAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00130	00023105	PALITO DE PICOLE PONTAS REDONDAS feito com madeira de reflorestamento. pacote com 50 unidades	PCT	412,00	1,440	593,28

Total do Lote: 593,28

00201 PALITO PARA CHURRASCO PCT 100 UNIDADES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00131	00028359	PALITO PARA CHURRASCO PCT 100 UNIDADES	UN	158,00	3,360	530,88

Total do Lote: 530,88

00202 PAPEL A4 AMARELO 75GR PCT COM 500FLS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00030767	PAPEL A4 AMARELO 75GR PCT COM 500FLS	PCT	307,00	19,000	5.833,00

Total do Lote: 5.833,00

00203 PAPEL A4 AZUL 75GR PCT COM 500FLS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00027086	PAPEL A4 AZUL 75GR PCT COM 500FLS	PCT	307,00	19,000	5.833,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA EPP
CNPJ	13.015.883/0001-55
Endereço	RODOVIA BR 101 NORTE - KM 265, S/N - PLANALTO DE CARAPINA - SERRA - ES - CEP: 2910702
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br

Total do Lote: 5.833,00

00204 PAPEL A4 ROSA 75GR PCT COM 500FLS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00027087	PAPEL A4 ROSA 75GR PCT COM 500FLS	PCT	127,00	19,000	2.413,00

Total do Lote: 2.413,00

00205 PAPEL A4 VERDE 75GR PCT COM 500FLS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00027088	PAPEL A4 VERDE 75GR PCT COM 500FLS	PCT	307,00	19,000	5.833,00

Total do Lote: 5.833,00

00207 PAPEL CAMURCA AZUL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00132	00005006	PAPEL CAMURCA AZUL	UN	755,00	0,630	475,65

Total do Lote: 475,65

00208 PAPEL CAMURCA BRANCO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00133	00005007	PAPEL CAMURCA BRANCO	UN	755,00	0,630	475,65

Total do Lote: 475,65

00209 PAPEL CAMURCA PRETO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00134	00005008	PAPEL CAMURCA PRETO	UN	790,00	0,630	497,70

Total do Lote: 497,70

00213 PAPEL CARBONO 01 FACE AZUL - CAIXA COM 100 FOLHAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00000202	PAPEL CARBONO 01 FACE AZUL - CAIXA COM 100 FOLHAS	CX	47,00	16,940	796,18

Total do Lote: 796,18

00220 PAPEL CARTAO BRANCO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00466	00008454	PAPEL CARTAO BRANCO	UN	35,00	0,650	22,75

Total do Lote: 22,75

00232 PAPEL CONTACT

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00240	00000744	PAPEL CONTACT	MT	247,00	1,910	471,77



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA EPP
CNPJ	13.015.883/0001-55
Endereço	RODOVIA BR 101 NORTE - KM 265, S/N - PLANALTO DE CARAPINA - SERRA - ES - CEP: 2910702
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br

, transparente, fino

Total do Lote: 471,77

00236 PAPEL COUCHE BRANCO A4 (PACOTE 50 FOLHAS)

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00475	00034523	PAPEL COUCHE BRANCO A4 (PACOTE 50 FOLHAS)	PCT	42,00	10,400	436,80

Total do Lote: 436,80

00237 PAPEL CREDEX AP60 1X50 - PACOTE COM 50 FOLHAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00241	00015938	PAPEL CREDEX AP60 1X50 - PACOTE COM 50 FOLHAS	PCT	182,00	6,200	1.128,40

Total do Lote: 1.128,40

00238 PAPEL CREPOM AZ. CLARO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00136	00028881	PAPEL CREPOM AZ. CLARO	UN	250,00	0,580	145,00

Total do Lote: 145,00

00239 PAPEL CREPOM BRANCO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00137	00028885	PAPEL CREPOM BRANCO	UN	240,00	0,580	139,20

Total do Lote: 139,20

00240 PAPEL CREPOM LARANJA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00478	00032337	PAPEL CREPOM LARANJA	UN	70,00	0,580	40,60

Total do Lote: 40,60

00241 PAPEL CREPOM LILAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00479	00032338	PAPEL CREPOM LILAS	UN	70,00	0,580	40,60

Total do Lote: 40,60

00242 PAPEL CREPOM LISO AMARELO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00138	00005055	PAPEL CREPOM LISO AMARELO	UN	825,00	0,580	478,50

Total do Lote: 478,50

00243 PAPEL CREPOM LISO AZUL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA EPP					
CNPJ	13.015.883/0001-55					
Endereço	RODOVIA BR 101 NORTE - KM 265, S/N - PLANALTO DE CARAPINA - SERRA - ES - CEP: 2910702					
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br					

01143 00005077 PAPEL CREPOM LISO AZUL UN 730,00 0,580 423,40

Total do Lote: 423,40

00244 PAPEL CREPOM LISO MARROM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00139	00005056	PAPEL CREPOM LISO MARROM	UN	130,00	0,580	75,40

Total do Lote: 75,40

00245 PAPEL CREPOM LISO PRETO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00148	00008469	PAPEL CREPOM LISO PRETO	UN	20,00	0,580	11,60

Total do Lote: 11,60

00246 PAPEL CREPOM LISO ROSA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00140	00008470	PAPEL CREPOM LISO ROSA	UN	880,00	0,580	510,40

Total do Lote: 510,40

00247 PAPEL CREPOM LISO ROXO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00141	00008471	PAPEL CREPOM LISO ROXO	UN	280,00	0,580	162,40

Total do Lote: 162,40

00248 PAPEL CREPOM LISO VERDE

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00480	00005078	PAPEL CREPOM LISO VERDE	UN	800,00	0,580	464,00

Total do Lote: 464,00

00249 PAPEL CREPOM LISO VERMELHO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00481	00005079	PAPEL CREPOM LISO VERMELHO	UN	800,00	0,580	464,00

Total do Lote: 464,00

00251 PAPEL CREPOM VERMELHO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01420	00028883	PAPEL CREPOM VERMELHO	UN	20,00	0,580	11,60

Total do Lote: 11,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA EPP		
CNPJ	13.015.883/0001-55		
Endereço	RODOVIA BR 101 NORTE - KM 265, S/N - PLANALTO DE CARAPINA - SERRA - ES - CEP: 2910702		
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br		

00252 PAPEL DE PRESENTE ESTAMPAS VARIADAS - TAMANHO 50 X 70 CM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00142	00003795	PAPEL DE PRESENTE ESTAMPAS VARIADAS - TAMANHO 50 X 70 CM	UN	1.075,00	0,380	408,50

Total do Lote: 408,50

00253 PAPEL DE SEDA AZUL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00878	00005058	PAPEL DE SEDA AZUL	UN	640,00	0,140	89,60

Total do Lote: 89,60

00254 PAPEL DE SEDA BRANCO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00879	00005059	PAPEL DE SEDA BRANCO	UN	690,00	0,140	96,60

Total do Lote: 96,60

00255 PAPEL DE SEDA PINK

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00880	00013835	PAPEL DE SEDA PINK	UN	540,00	0,140	75,60

Total do Lote: 75,60

00256 PAPEL DE SEDA VERDE

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00143	00005060	PAPEL DE SEDA VERDE	UN	490,00	0,140	68,60

Total do Lote: 68,60

00257 PAPEL DE SEDA VERMELHO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00881	00005061	PAPEL DE SEDA VERMELHO	UN	590,00	0,140	82,60

Total do Lote: 82,60

00258 PAPEL KRAFT BRANCO 660 X 960 MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00242	00005064	PAPEL KRAFT BRANCO 660 X 960 MM	FL	2.058,00	0,380	782,04

Total do Lote: 782,04

00259 PAPEL LAMINADO AMARELO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01421	00019896	PAPEL LAMINADO AMARELO	UN	20,00	0,650	13,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA EPP
CNPJ	13.015.883/0001-55
Endereço	RODOVIA BR 101 NORTE - KM 265, S/N - PLANALTO DE CARAPINA - SERRA - ES - CEP: 2910702
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br

Total do Lote: 13,00

00260 PAPEL LAMINADO AZUL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01149	00016074	PAPEL LAMINADO AZUL	UN	468,00	0,650	304,20

Total do Lote: 304,20

00268 PAPEL SEDA AZUL ESC

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00146	00028893	PAPEL SEDA AZUL ESC	UN	100,00	0,140	14,00

Total do Lote: 14,00

00272 PASTA ABA ELAST PLAST A-02B CRISTAL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00331	00033538	PASTA ABA ELAST PLAST A-02B CRISTAL	UN	40,00	1,260	50,40

Total do Lote: 50,40

00284 PASTA SANFONADA COM 10 REPARTICOES INTERNAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00068	00003930	PASTA SANFONADA COM 10 REPARTICOES INTERNAS	UN	50,00	11,180	559,00

Total do Lote: 559,00

00286 PERCEVEJOS LATONADOS CAIXA COM 100 UNIDADES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00000136	PERCEVEJOS LATONADOS CAIXA COM 100 UNIDADES	UN	304,00	1,480	449,92

Total do Lote: 449,92

00288 PERFURADOR DE PAPEL COM 02 FUROS - EM FERRO FUNDIDO PARA 100 FOLHAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	00015624	PERFURADOR DE PAPEL COM 02 FUROS - EM FERRO FUNDIDO PARA 100 FOLHAS	UN	20,00	125,600	2.512,00

Total do Lote: 2.512,00

00299 PINCEL CABO AMARELO - REF. 456 - N . 14

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00506	00020140	PINCEL CABO AMARELO - REF. 456 - N . 14	UN	15,00	2,360	35,40

Total do Lote: 35,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA EPP
CNPJ	13.015.883/0001-55
Endereço	RODOVIA BR 101 NORTE - KM 265, S/N - PLANALTO DE CARAPINA - SERRA - ES - CEP: 2910702
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br

00322 PURPURINA AMARELO ESCOLAR - POTE COM 3,0 GRAMAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00517	00023605	PURPURINA AMARELO ESCOLAR - POTE COM 3,0 GRAMAS partículas de pvc metalizadas	UN	15,00	0,390	5,85
						Total do Lote: 5,85

00323 PURPURINA AZUL ESCOLAR - POTE COM 3,0 GRAMAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00518	00023606	PURPURINA AZUL ESCOLAR - POTE COM 3,0 GRAMAS partículas de pvc metalizadas	UN	15,00	0,390	5,85
						Total do Lote: 5,85

00324 PURPURINA DOURADA ESCOLAR - POTE COM 3,0 GRAMAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00519	00023607	PURPURINA DOURADA ESCOLAR - POTE COM 3,0 GRAMAS partículas de pvc metalizadas	UN	15,00	0,390	5,85
						Total do Lote: 5,85

00325 PURPURINA PRATA ESCOLAR - POTE COM 3,0 GRAMAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00520	00023608	PURPURINA PRATA ESCOLAR - POTE COM 3,0 GRAMAS partículas de pvc metalizadas	UN	15,00	0,390	5,85
						Total do Lote: 5,85

00326 PURPURINA VERDE ESCOLAR - POTE COM 3,0 GRAMAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00521	00023609	PURPURINA VERDE ESCOLAR - POTE COM 3,0 GRAMAS partículas de pvc metalizadas	UN	35,00	0,390	13,65
						Total do Lote: 13,65

00327 PURPURINA VERMELHA ESCOLAR - POTE COM 3,0 GRAMAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00522	00023610	PURPURINA VERMELHA ESCOLAR - POTE COM 3,0 GRAMAS partículas de pvc metalizadas	UN	35,00	0,390	13,65
						Total do Lote: 13,65

00328 QUADRO DE AVISO - MOLDURA EM MADEIRA - REVESTIDO DE CORTICA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00340	00012898	QUADRO DE AVISO - MOLDURA EM MADEIRA - REVESTIDO DE CORTICA medindo 1m x 80cm.	UN	19,00	46,400	881,60
						Total do Lote: 881,60

00329 QUADRO DE EUCATEX BRANCO - COM MOLDURA EM ALUMINIO - 80 X 100CM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00524	00016095	QUADRO DE EUCATEX BRANCO - COM MOLDURA EM ALUMINIO - 80	UN	8,00	51,200	409,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA EPP		
CNPJ	13.015.883/0001-55		
Endereço	RODOVIA BR 101 NORTE - KM 265, S/N - PLANALTO DE CARAPINA - SERRA - ES - CEP: 2910702		
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br		

X 100CM

Total do Lote: 409,60

00371 TESOURA PARA BORDAR PONTA CURVA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00534	00021166	TESOURA PARA BORDAR PONTA CURVA	UN	10,00	10,000	100,00

Total do Lote: 100,00

00417 TINTA SPRAY AMARELA 350 ML - CAIXA COM 06 UNIDADES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00585	00013001	TINTA SPRAY AMARELA 350 ML - CAIXA COM 06 UNIDADES	CX	2,00	59,570	119,14

Total do Lote: 119,14

00418 TINTA SPRAY AZUL 350 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00166	00019431	TINTA SPRAY AZUL 350 ML	UN	16,00	9,930	158,88

Total do Lote: 158,88

00419 TINTA SPRAY BRANCO 350 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00167	00019432	TINTA SPRAY BRANCO 350 ML	UN	21,00	9,930	208,53

Total do Lote: 208,53

00420 TINTA SPRAY CINZA 350 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01034	00019433	TINTA SPRAY CINZA 350 ML	UN	5,00	9,930	49,65

Total do Lote: 49,65

00422 TINTA SPRAY PRETO 350 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00169	00019437	TINTA SPRAY PRETO 350 ML	UN	17,00	9,930	168,81

Total do Lote: 168,81

00423 TINTA SPRAY VERDE 350 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00170	00019435	TINTA SPRAY VERDE 350 ML	UN	41,00	9,930	407,13

Total do Lote: 407,13



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA EPP
CNPJ	13.015.883/0001-55
Endereço	RODOVIA BR 101 NORTE - KM 265, S/N - PLANALTO DE CARAPINA - SERRA - ES - CEP: 2910702
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br

00424 TINTA SPRAY VERMELHO 350 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00171	00019436	TINTA SPRAY VERMELHO 350 ML	UN	28,00	9,930	278,04

Total do Lote: 278,04

Total do Fornecedor: 62.981,03



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA EPP		
CNPJ	17.630.850/0001-76		
Endereço	AVENIDA RODRIGUES ALVES, 560 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES - CEP:		
Contato	2733712615 n.nunes@live.com		

00014 APONTADOR DE LAPIS PLASTICO PEQUENO SEM DEPOSITO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00005035	APONTADOR DE LAPIS PLASTICO PEQUENO SEM DEPOSITO	UN	586,00	0,180	105,48

Total do Lote: 105,48

00032 BOLA DE SOPRAR CORES SORTIDAS - PACOTE COM 50 UNIDADES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00604	00000694	BOLA DE SOPRAR CORES SORTIDAS - PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	459,00	5,030	2.308,77

Total do Lote: 2.308,77

00034 BOLAS METALIZADAS 8 CM COM 2 UND

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00102	00023880	BOLAS METALIZADAS 8 CM COM 2 UND	PCT	260,00	7,630	1.983,80

Total do Lote: 1.983,80

00054 CANETA FLUORESCENTE MARCA TEXTO AMARELO 04 MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00000112	CANETA FLUORESCENTE MARCA TEXTO AMARELO 04 MM	UN	2.013,00	0,780	1.570,14

Total do Lote: 1.570,14

00092 CLIPS 8/0 GALVANIZADO - CAIXA COM 25 UN

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00035218	CLIPS 8/0 GALVANIZADO - CAIXA COM 25 UN	CX	1.205,00	1,210	1.458,05

Total do Lote: 1.458,05

00093 COLA ALTO RELEVO PEQUENA AZUL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00103	00005012	COLA ALTO RELEVO PEQUENA AZUL	FR	422,00	2,180	919,96

Total do Lote: 919,96

00094 COLA ALTO RELEVO PEQUENA DOURADA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00104	00013836	COLA ALTO RELEVO PEQUENA DOURADA	FR	422,00	2,180	919,96

Total do Lote: 919,96

00095 COLA ALTO RELEVO PEQUENA PRATA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00105	00013838	COLA ALTO RELEVO PEQUENA PRATA	FR	422,00	2,180	919,96



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA EPP		
CNPJ	17.630.850/0001-76		
Endereço	AVENIDA RODRIGUES ALVES, 560 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES - CEP:		
Contato	2733712615 n.nunes@live.com		

Total do Lote: 919,96

00097 COLA ALTO RELEVO PEQUENA VERMELHO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00106	00005016	COLA ALTO RELEVO PEQUENA VERMELHO	FR	422,00	2,180	919,96

Total do Lote: 919,96

00113 CORRETIVO EM FITA 5MMX6MT

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00172	00035240	CORRETIVO EM FITA 5MMX6MT	UN	60,00	2,340	140,40

Total do Lote: 140,40

00122 ESTILETE GRANDE LAMINA LARGA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00008360	ESTILETE GRANDE LAMINA LARGA	UN	58,00	0,990	57,42

Total do Lote: 57,42

00123 ESTILETE PEQUENO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00000892	ESTILETE PEQUENO	UN	648,00	0,540	349,92

Total do Lote: 349,92

00132 EVA COLORIDO ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00111	00034514	EVA COLORIDO ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43	FL	25,00	0,940	23,50

Total do Lote: 23,50

00158 FITA ADESIVA PLAS. C/ BASE DE RESINA DE BORRAC. - 48 X 50

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00429	00008382	FITA ADESIVA PLAS. C/ BASE DE RESINA DE BORRAC. - 48 X 50 , transparente, incolor	RL	55,00	2,540	139,70

Total do Lote: 139,70

00188 LAPIS ESCRITA FINA 02 B - CAIXA COM 144 UNIDADES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01412	00008439	LAPIS ESCRITA FINA 02 B - CAIXA COM 144 UNIDADES	CX	5,00	20,590	102,95

Total do Lote: 102,95

00260 PAPEL LAMINADO AZUL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01318	00016074	PAPEL LAMINADO AZUL	UN	180,00	0,650	117,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA EPP
CNPJ	17.630.850/0001-76
Endereço	AVENIDA RODRIGUES ALVES, 560 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES - CEP:
Contato	2733712615 n.nunes@live.com

Total do Lote: 117,00

00319 PORTA CANETA E CLIPS EM ACRILICO TRANSPARENTE

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00095	00020993	PORTA CANETA E CLIPS EM ACRILICO TRANSPARENTE	UN	30,00	6,510	195,30

Total do Lote: 195,30

00372 TESOURA PARA PICOTAR 8.1/2 - TAMANHO 21 CM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00535	00008489	TESOURA PARA PICOTAR 8.1/2 - TAMANHO 21 CM	UN	129,00	33,470	4.317,63

Total do Lote: 4.317,63

Total do Fornecedor: 16.549,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	DURVAL EMERSON e DE SOUZA COMERCIAL ME		
CNPJ	26.185.189/0001-28		
Endereço	RUA FRANCISCO SARMENTO, 33 - TUCUM - CARIACICA - ES - CEP: 29152435		
Contato	2732868484 dsecomercial.me@gmail.com		

00044 CAIXA BOX POLIONDAS TAMANHO 437X310X240MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00022394	CAIXA BOX POLIONDAS TAMANHO 437X310X240MM	UN	140,00	6,160	862,40

Total do Lote: 862,40

00091 CLIPS 3/0 GALVANIZADO - CAIXA COM 100 UN

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00035217	CLIPS 3/0 GALVANIZADO - CAIXA COM 100 UN	CX	784,00	1,630	1.277,92

Total do Lote: 1.277,92

00118 ENVELOPE BRANCO - 185 X 248MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00015622	ENVELOPE BRANCO - 185 X 248MM	UN	2.650,00	0,050	132,50

Total do Lote: 132,50

00119 ENVELOPE KRAFT OURO - TAMANHO 185 X 248

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00211	00000172	ENVELOPE KRAFT OURO - TAMANHO 185 X 248	UN	4.850,00	0,130	630,50

Total do Lote: 630,50

00121 ENVELOPE KRAFT OURO - TAMANHO 310 X 410

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00005776	ENVELOPE KRAFT OURO - TAMANHO 310 X 410	UN	3.250,00	0,290	942,50

Total do Lote: 942,50

00291 PINCEL ATOMICO AZUL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00005066	PINCEL ATOMICO AZUL	UN	1.133,00	1,280	1.450,24

Total do Lote: 1.450,24

00292 PINCEL ATOMICO PRETO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	00005067	PINCEL ATOMICO PRETO	UN	1.013,00	1,280	1.296,64

Total do Lote: 1.296,64

00293 PINCEL ATOMICO VERDE

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	00005068	PINCEL ATOMICO VERDE	UN	324,00	1,280	414,72



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	DURVAL EMERSON e DE SOUZA COMERCIAL ME
CNPJ	26.185.189/0001-28
Endereço	RUA FRANCISCO SARMENTO, 33 - TUCUM - CARIACICA - ES - CEP: 29152435
Contato	2732868484 dsecomercial.me@gmail.com

Total do Lote: 414,72

00294 PINCEL ATOMICO VERMELHO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00076	00005069	PINCEL ATOMICO VERMELHO	UN	1.013,00	1,280	1.296,64

Total do Lote: 1.296,64

00387 TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO AZUL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00091	00005032	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO AZUL	UN	12,00	2,860	34,32

Total do Lote: 34,32

00388 TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO PRETA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00092	00005033	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO PRETA	UN	12,00	2,860	34,32

Total do Lote: 34,32

00389 TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO VERMELHA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00093	00005034	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO VERMELHA	UN	12,00	2,860	34,32

Total do Lote: 34,32

Total do Fornecedor: 8.407,02



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	N DE L ROMANHA COMERCIAL ME		
CNPJ	28.760.634/0001-61		
Endereço	RUA D. PEDRO II, 549 - GLORIA - VILA VELHA - ES - CEP: 29122300		
Contato	2730630119 narrynana@hotmail.com		

00025 BOLA DE NATAL MISTA 07 CENTIMETROS - PAC COM 12 UND

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00322	00012944	BOLA DE NATAL MISTA 07 CENTIMETROS - PAC COM 12 UND	PCT	25,00	11,900	297,50

Total do Lote: 297,50

00061 CAPA PARA CD/DVD DE PAPEL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00011567	CAPA PARA CD/DVD DE PAPEL	UN	200,00	0,230	46,00

Total do Lote: 46,00

00099 COLA BRANCA - FRASCO COM 90 G

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00000117	COLA BRANCA - FRASCO COM 90 G	FR	3.052,00	0,900	2.746,80

Total do Lote: 2.746,80

00112 COLCHETES N 15 - CAIXA COM 72 UNIDADES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00005774	COLCHETES N 15 - CAIXA COM 72 UNIDADES	CX	230,00	7,600	1.748,00

Total do Lote: 1.748,00

00157 FITA ADESIVA PLAS. C/ BASE DE RESINA DE BORRAC. - 19 X 30

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00317	00009541	FITA ADESIVA PLAS. C/ BASE DE RESINA DE BORRAC. - 19 X 30 , transparente, incolor	RL	101,00	1,190	120,19

Total do Lote: 120,19

00158 FITA ADESIVA PLAS. C/ BASE DE RESINA DE BORRAC. - 48 X 50

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00316	00008382	FITA ADESIVA PLAS. C/ BASE DE RESINA DE BORRAC. - 48 X 50 , transparente, incolor	RL	450,00	2,540	1.143,00

Total do Lote: 1.143,00

00160 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 19 MM X 50 M

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00000401	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 19 MM X 50 M	RL	1.338,00	1,120	1.498,56

Total do Lote: 1.498,56

00228 PAPEL CELOFONE FURTACOR

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00473	00008460	PAPEL CELOFONE FURTACOR	FL	370,00	0,780	288,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	N DE L ROMANHA COMERCIAL ME
CNPJ	28.760.634/0001-61
Endereço	RUA D. PEDRO II, 549 - GLORIA - VILA VELHA - ES - CEP: 29122300
Contato	2730630119 narrynana@hotmail.com

Total do Lote: 288,60

00265 PAPEL LUSTROSO AZUL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00183	00005166	PAPEL LUSTROSO AZUL	UN	50,00	0,380	19,00

Total do Lote: 19,00

00266 PAPEL LUSTROSO VERDE

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00182	00005168	PAPEL LUSTROSO VERDE	UN	50,00	0,380	19,00

Total do Lote: 19,00

00267 PAPEL LUSTROSO VERMELHO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00181	00005169	PAPEL LUSTROSO VERMELHO	UN	50,00	0,380	19,00

Total do Lote: 19,00

00290 PINCEL 2 CLASSE A DE PELO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00269	00026856	PINCEL 2" CLASSE A DE PELO	UN	3,00	4,200	12,60

Total do Lote: 12,60

00297 PINCEL CABO AMARELO - REF. 456 - N . 04

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00504	00015890	PINCEL CABO AMARELO - REF. 456 - N . 04	UN	15,00	1,200	18,00

Total do Lote: 18,00

00298 PINCEL CABO AMARELO - REF. 456 - N . 08

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00505	00015892	PINCEL CABO AMARELO - REF. 456 - N . 08	UN	15,00	1,600	24,00

Total do Lote: 24,00

00305 PINCEL DE PELO DE PONEI Nº 00

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00270	00023599	PINCEL DE PELO DE PONEI Nº 00	UN	6,00	2,250	13,50

Total do Lote: 13,50

00306 PINCEL DE PELO DE PONEI Nº 04

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00150	00023595	PINCEL DE PELO DE PONEI Nº 04	UN	11,00	2,500	27,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	N DE L ROMANHA COMERCIAL ME
CNPJ	28.760.634/0001-61
Endereço	RUA D. PEDRO II, 549 - GLORIA - VILA VELHA - ES - CEP: 29122300
Contato	2730630119 narrynana@hotmail.com

Total do Lote: 27,50

00307 PINCEL DE PELO DE PONEI Nº 08

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001332	00023600	PINCEL DE PELO DE PONEI Nº 08	UN	450,00	2,750	1.237,50

Total do Lote: 1.237,50

00308 PINCEL DE PELO DE PONEI Nº 10

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00151	00023601	PINCEL DE PELO DE PONEI Nº 10	UN	11,00	3,100	34,10

Total do Lote: 34,10

00309 PINCEL DE PELO DE PONEI Nº 12

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00273	00023597	PINCEL DE PELO DE PONEI Nº 12	UN	455,00	3,350	1.524,25

Total do Lote: 1.524,25

00310 PINCEL DE PELO DE PONEI Nº 14

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00152	00023602	PINCEL DE PELO DE PONEI Nº 14	UN	11,00	3,700	40,70

Total do Lote: 40,70

00311 PINCEL DE PELO DE PONEI Nº 22

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00275	00023598	PINCEL DE PELO DE PONEI Nº 22	UN	5,00	7,900	39,50

Total do Lote: 39,50

00313 PINCEL DE PELO DE PONEI TAMANHO 20

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00276	00008483	PINCEL DE PELO DE PONEI TAMANHO 20 , cabo curto de plastico, formato chato nº 470	UN	15,00	6,600	99,00

Total do Lote: 99,00

00320 PORTA DOCUMENTO - MEDINDO - 70 X 105MM - TRANSPARENTE

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00081	00015936	PORTA DOCUMENTO - MEDINDO - 70 X 105MM - TRANSPARENTE	UN	6.020,00	0,170	1.023,40

Total do Lote: 1.023,40

00336 SACO PARA PRESENTE EM CELOFANE TRANSPARENTE

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	N DE L ROMANHA COMERCIAL ME		
CNPJ	28.760.634/0001-61		
Endereço	RUA D. PEDRO II, 549 - GLORIA - VILA VELHA - ES - CEP: 29122300		
Contato	2730630119 narrynana@hotmail.com		

00854	00023633	SACO PARA PRESENTE EM CELOFANE TRANSPARENTE medindo aproximadamente 50x90cm.	UN	70,00	1,600	112,00
-------	----------	---	----	-------	-------	--------

Total do Lote: 112,00

Total do Fornecedor: 12.151,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	ARGUS ATACADISTA LTDA
CNPJ	27.874.317/0001-03
Endereço	Rua JOSE ARMANI, S/N - LINHARES v - LINHARES - ES - CEP: 29905190
Contato	2733734612 argusatacadista@gmail.com

00015 BANDEJA EM ACRILICO 02 ANDARES COR FUME - PARA DOCUMENTOS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00008327	BANDEJA EM ACRILICO 02 ANDARES COR FUME - PARA DOCUMENTOS	UN	66,00	9,160	604,56

Total do Lote: 604,56

00016 BARBANTE ESPESSURA MEDIA 08 FIOS ALGODAO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00003800	BARBANTE ESPESSURA MEDIA 08 FIOS ALGODAO	RL	320,00	2,350	752,00

Total do Lote: 752,00

00035 BORRACHA BRANCA MACIA N 40 - CAIXA COM 40 UNIDADES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00003957	BORRACHA BRANCA MACIA N 40 - CAIXA COM 40 UNIDADES	CX	255,00	7,350	1.874,25

Total do Lote: 1.874,25

00042 CADERNO PARA ESCRITA EM PAUTA AMPLIADA PARA BAIXA VISAO 100 FOLHAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00201	00021616	CADERNO PARA ESCRITA EM PAUTA AMPLIADA PARA BAIXA VISAO 100 FOLHAS	UN	200,00	3,990	798,00

Total do Lote: 798,00

00051 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA FINA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00005037	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA FINA , esfera de tungstênio 0,8 mm, tampa e tampinha na cor da tinta, ponta de latão, resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.	UN	7.041,00	0,480	3.379,68

Total do Lote: 3.379,68

00052 CANETA ESFEROGRAFICA PRETA ESCRITA FINA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00005038	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA ESCRITA FINA , esfera de tungstênio 0,8 mm, tampa e tampinha na cor da tinta, ponta de latão, resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes	UN	3.810,00	0,480	1.828,80

Total do Lote: 1.828,80

00053 CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA ESCRITA FINA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00005039	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA ESCRITA FINA , esfera de tungstênio 0,8 mm tampa e tampinha na cor da tinta, ponta de latão, resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes	UN	2.211,00	0,480	1.061,28



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	ARGUS ATACADISTA LTDA
CNPJ	27.874.317/0001-03
Endereço	Rua JOSE ARMANI, S/N - LINHARES v - LINHARES - ES - CEP: 29905190
Contato	2733734612 argusatacadista@gmail.com

Total do Lote: 1.061,28

00055 CANETA HIDROCOR COLORIDAS - PACOTE COM 12 CORES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00003799	CANETA HIDROCOR COLORIDAS - PACOTE COM 12 CORES , ponta nylon, resina plástica e tinta atóxica a base de água.	PCT	2.660,00	2,760	7.341,60

Total do Lote: 7.341,60

00056 CANETA HIDROCOR COLORIDAS - PACOTE COM 24 CORES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00204	00034525	CANETA HIDROCOR COLORIDAS - PACOTE COM 24 CORES , ponta nylon, resina plástica e tinta atóxica a base de água.	PCT	25,00	6,130	153,25

Total do Lote: 153,25

00062 CAPA PVC PARA ENCADERNACAO TAM. A4 - AZUL ROYAL FOSCO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00005671	CAPA PVC PARA ENCADERNACAO TAM. A4 - AZUL ROYAL FOSCO	UN	3.010,00	0,210	632,10

Total do Lote: 632,10

00063 CAPA PVC PARA ENCADERNACAO TAM. A4 - INCOLOR CRISTAL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00005672	CAPA PVC PARA ENCADERNACAO TAM. A4 - INCOLOR CRISTAL	UN	3.030,00	0,210	636,30

Total do Lote: 636,30

00067 CARTOLINA D FACE 48X65 AMARELO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00888	00032218	CARTOLINA D FACE 48X65 AMARELO	UN	10,00	0,440	4,40

Total do Lote: 4,40

00098 COLA BRANCA - FRASCO COM 1000 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00000406	COLA BRANCA - FRASCO COM 1000 ML	UN	497,00	7,170	3.563,49

Total do Lote: 3.563,49

00100 COLA COLORIDA LIQUIDA - CAIXA COM 12 FRASCOS DE 40 G

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00403	00008357	COLA COLORIDA LIQUIDA - CAIXA COM 12 FRASCOS DE 40 G , tipo escolar, para papel	CX	411,00	20,400	8.384,40

Total do Lote: 8.384,40

00106 COLA DE ISOPOR - FRASCO COM 35 G

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00107	00013821	COLA DE ISOPOR - FRASCO COM 35 G	FR	817,00	1,240	1.013,08



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	ARGUS ATACADISTA LTDA
CNPJ	27.874.317/0001-03
Endereço	Rua JOSE ARMANI, S/N - LINHARES v - LINHARES - ES - CEP: 29905190
Contato	2733734612 argusatacadista@gmail.com

(acetato de polivinila e álcool)

Total do Lote: 1.013,08

00108 COLA PARA E.V.A FRASCO COM 90 GRAMAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00412	00021614	COLA PARA E.V.A FRASCO COM 90 GRAMAS	FR	45,00	2,510	112,95

Total do Lote: 112,95

00110 COLCHETES N 10 - CAIXA COM 72 UNIDADES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00023666	COLCHETES N 10 - CAIXA COM 72 UNIDADES	CX	350,00	4,890	1.711,50

Total do Lote: 1.711,50

00111 COLCHETES N 12 - CAIXA COM 72 UNIDADES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00005773	COLCHETES N 12 - CAIXA COM 72 UNIDADES	CX	290,00	5,840	1.693,60

Total do Lote: 1.693,60

00114 CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - FRASCO COM 18 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00000110	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - FRASCO COM 18 ML	UN	397,00	0,770	305,69

Total do Lote: 305,69

00117 ELASTICO PARA DINHEIRO - PACOTE COM 50 G

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00000739	ELASTICO PARA DINHEIRO - PACOTE COM 50 G	PCT	1.315,00	0,970	1.275,55

Total do Lote: 1.275,55

00133 EVA COM BOLINHAS ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00112	00034512	EVA COM BOLINHAS ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43	FL	55,00	1,110	61,05

Total do Lote: 61,05

00136 EVA GLITTER 40 X 60 CM - 2 MM DE ESPESSURA. CORES A DIVERSAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00114	00023121	EVA GLITTER 40 X 60 CM - 2 MM DE ESPESSURA. CORES A DIVERSAS	UN	1.330,00	3,160	4.202,80

Total do Lote: 4.202,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	ARGUS ATACADISTA LTDA
CNPJ	27.874.317/0001-03
Endereço	Rua JOSE ARMANI, S/N - LINHARES v - LINHARES - ES - CEP: 29905190
Contato	2733734612 argusatacadista@gmail.com

00139 EVA LISTRADO ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00258	00034513	EVA LISTRADO ESPESSURA MEDIA - TAMANHO 51 X 43	FL	5,00	1,070	5,35

Total do Lote: 5,35

00150 FITA ADESIVA 12 MM X 40 MT GRANDE

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00116	00031661	FITA ADESIVA 12 MM X 40 MT GRANDE	RL	50,00	0,640	32,00

Total do Lote: 32,00

00173 GIZ DE CERA TAMANHO GRANDE - CAIXA COM 12 UNIDADES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00826	00000374	GIZ DE CERA TAMANHO GRANDE - CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	694,00	1,730	1.200,62

Total do Lote: 1.200,62

00197 MIDIA DVD-R 4,7 GB/120 MIN

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00399	00004237	MIDIA DVD-R 4,7 GB/120 MIN	UN	2.190,00	0,830	1.817,70

Total do Lote: 1.817,70

00261 PAPEL LAMINADO DOURADO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00144	00005170	PAPEL LAMINADO DOURADO	UN	700,00	0,280	196,00

Total do Lote: 196,00

00262 PAPEL LAMINADO PRATA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00145	00028884	PAPEL LAMINADO PRATA	UN	700,00	0,280	196,00

Total do Lote: 196,00

00263 PAPEL LAMINADO VERDE

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00492	00005062	PAPEL LAMINADO VERDE	UN	678,00	0,280	189,84

Total do Lote: 189,84

00264 PAPEL LAMINADO VERMELHO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00493	00005063	PAPEL LAMINADO VERMELHO	UN	678,00	0,280	189,84



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	ARGUS ATACADISTA LTDA
CNPJ	27.874.317/0001-03
Endereço	Rua JOSE ARMANI, S/N - LINHARES v - LINHARES - ES - CEP: 29905190
Contato	2733734612 argusatacadista@gmail.com

Total do Lote: 189,84

00271 PASTA ABA ELAST PLAST A-02B AZUL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00147	00033531	PASTA ABA ELAST PLAST A-02B AZUL	UN	1.030,00	0,760	782,80

Total do Lote: 782,80

00274 PASTA ABA ELASTICA EM PAPELAO AZUL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01154	00034661	PASTA ABA ELASTICA EM PAPELAO AZUL	UN	920,00	1,000	920,00

Total do Lote: 920,00

00275 PASTA ABA ELASTICA EM PLASTICO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00000424	PASTA ABA ELASTICA EM PLASTICO - cores: transparente, azul e verde	UN	3.800,00	0,990	3.762,00

Total do Lote: 3.762,00

00280 PASTA COM TRILHO EM PLASTICO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00065	00000353	PASTA COM TRILHO EM PLASTICO - cores: transparente, azul e verde	UN	930,00	0,990	920,70

Total do Lote: 920,70

00300 PINCEL CHATO 0

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00507	00032334	PINCEL CHATO 0	UN	10,00	0,800	8,00

Total do Lote: 8,00

00301 PINCEL CHATO 04

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00508	00032202	PINCEL CHATO 04	UN	400,00	0,880	352,00

Total do Lote: 352,00

00302 PINCEL CHATO 10

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00509	00032333	PINCEL CHATO 10	UN	400,00	0,950	380,00

Total do Lote: 380,00

00303 PINCEL CHATO 12

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00510	00032343	PINCEL CHATO 12	UN	10,00	1,090	10,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	ARGUS ATACADISTA LTDA
CNPJ	27.874.317/0001-03
Endereço	Rua JOSE ARMANI, S/N - LINHARES v - LINHARES - ES - CEP: 29905190
Contato	2733734612 argusatacadista@gmail.com

Total do Lote: 10,90

00304 PINCEL CHATO 8

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00511	00032335	PINCEL CHATO 8	CJ	400,00	0,880	352,00

Total do Lote: 352,00

00317 PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA 110/220 - 40 WATTS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00080	00002247	PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA 110/220 - 40 WATTS	UN	222,00	1,590	352,98

Total do Lote: 352,98

00330 QUADRO DE EUCATEX BRANCO - COM MOLDURA EM ALUMINIO - 90 X 120CM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00083	00016094	QUADRO DE EUCATEX BRANCO - COM MOLDURA EM ALUMINIO - 90 X 120CM	UN	8,00	65,330	522,64

Total do Lote: 522,64

00334 REGUA ACRILICA TRANSPARENTE 30 CM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00000366	REGUA ACRILICA TRANSPARENTE 30 CM	UN	1.400,00	0,290	406,00

Total do Lote: 406,00

00335 REGUA ACRILICA TRANSPARENTE 60 CM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01174	00009590	REGUA ACRILICA TRANSPARENTE 60 CM	UN	207,00	0,930	192,51

Total do Lote: 192,51

00338 TAPETE EM EVA EMBORRACHADO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00525	00024365	TAPETE EM EVA EMBORRACHADO composição do material lavável antiderrapante tamanho de cada peça: 1,00 x 1,00 metro (unidade) espessura de cada peça: 0,30mm atóxico cores variadas com encaixe garantia seis meses	UN	15,00	19,440	291,60

Total do Lote: 291,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	ARGUS ATACADISTA LTDA
CNPJ	27.874.317/0001-03
Endereço	Rua JOSE ARMANI, S/N - LINHARES v - LINHARES - ES - CEP: 29905190
Contato	2733734612 argusatacadista@gmail.com

00339 TECIDO TNT AMARELO COM 1,40 M DE LARGURA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01175	00012840	TECIDO TNT AMARELO COM 1,40 M DE LARGURA	MT	531,00	0,800	424,80

Total do Lote: 424,80

00340 TECIDO TNT AZUL CLARO COM 1,40 M DE LARGURA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00154	00004924	TECIDO TNT AZUL CLARO COM 1,40 M DE LARGURA	MT	350,00	0,800	280,00

Total do Lote: 280,00

00341 TECIDO TNT AZUL COM 1,40 M DE LARGURA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00527	00005163	TECIDO TNT AZUL COM 1,40 M DE LARGURA	MT	651,00	0,800	520,80

Total do Lote: 520,80

00342 TECIDO TNT BRANCO COM 1,40 M DE LARGURA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00155	00004925	TECIDO TNT BRANCO COM 1,40 M DE LARGURA	MT	701,00	0,800	560,80

Total do Lote: 560,80

00343 TECIDO TNT LARANJA - 1,40MT DE LARGURA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01343	00023611	TECIDO TNT LARANJA - 1,40MT DE LARGURA	MT	180,00	0,800	144,00

Total do Lote: 144,00

00344 TECIDO TNT LARGURA 1.40 M COR VERDE BEBE

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00529	00021511	TECIDO TNT LARGURA 1.40 M COR VERDE BEBE	MT	100,00	0,800	80,00

Total do Lote: 80,00

00345 TECIDO TNT LILAS COM 1,40 M DE LARGURA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00530	00012786	TECIDO TNT LILAS COM 1,40 M DE LARGURA	MT	100,00	0,800	80,00

Total do Lote: 80,00

00346 TECIDO TNT MARROM COM 1,40 M DE LARGURA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00156	00004926	TECIDO TNT MARROM COM 1,40 M DE LARGURA	MT	250,00	0,800	200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	ARGUS ATACADISTA LTDA
CNPJ	27.874.317/0001-03
Endereço	Rua JOSE ARMANI, S/N - LINHARES v - LINHARES - ES - CEP: 29905190
Contato	2733734612 argusatacadista@gmail.com

Total do Lote: 200,00

00347 TECIDO TNT PRETO COM 1,40 M DE LARGURA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01178	00004927	TECIDO TNT PRETO COM 1,40 M DE LARGURA	MT	531,00	0,800	424,80

Total do Lote: 424,80

00348 TECIDO TNT ROSA COM 1,40 M DE LARGURA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01438	00012841	TECIDO TNT ROSA COM 1,40 M DE LARGURA	MT	20,00	0,800	16,00

Total do Lote: 16,00

00349 TECIDO TNT VERDE COM 1,40 M DE LARGURA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00531	00004928	TECIDO TNT VERDE COM 1,40 M DE LARGURA	MT	631,00	0,800	504,80

Total do Lote: 504,80

00350 TECIDO TNT VERMELHO COM 1,40 M DE LARGURA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00532	00004929	TECIDO TNT VERMELHO COM 1,40 M DE LARGURA	MT	631,00	0,800	504,80

Total do Lote: 504,80

00351 TEMPERA GUACHE - AMARELA - 15 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00174	00023612	TEMPERA GUACHE - AMARELA - 15 ML	PT	12,00	0,350	4,20

Total do Lote: 4,20

00352 TEMPERA GUACHE - BRANCA - 15 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00176	00023614	TEMPERA GUACHE - BRANCA - 15 ML	PT	12,00	0,350	4,20

Total do Lote: 4,20

00353 TEMPERA GUACHE - PRETA - 15 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00175	00023616	TEMPERA GUACHE - PRETA - 15 ML	PT	12,00	0,350	4,20

Total do Lote: 4,20

00354 TEMPERA GUACHE - VERDE - 15 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00178	00023617	TEMPERA GUACHE - VERDE - 15 ML	PT	12,00	0,350	4,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	ARGUS ATACADISTA LTDA
CNPJ	27.874.317/0001-03
Endereço	Rua JOSE ARMANI, S/N - LINHARES v - LINHARES - ES - CEP: 29905190
Contato	2733734612 argusatacadista@gmail.com

Total do Lote: 4,20

00355 TEMPERA GUACHE - VERMELHA - 15 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00177	00023618	TEMPERA GUACHE - VERMELHA - 15 ML	PT	12,00	0,350	4,20

Total do Lote: 4,20

00374 TINTA FACIAL COR AMARELA - TEXTURA EXTRA MACIA FACIL DE LIMPAR - POTE COM 15 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00550	00018453	TINTA FACIAL COR AMARELA - TEXTURA EXTRA MACIA FACIL DE LIMPAR - POTE COM 15 ML produto a base de água, secagem rápida.	UN	110,00	2,000	220,00

Total do Lote: 220,00

00375 TINTA FACIAL COR AZUL - TEXTURA EXTRA MACIA FACIL DE LIMPAR - POTE COM 15 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00551	00018454	TINTA FACIAL COR AZUL - TEXTURA EXTRA MACIA FACIL DE LIMPAR - POTE COM 15 ML produto a base de água, secagem rápida	UN	110,00	2,000	220,00

Total do Lote: 220,00

00376 TINTA FACIAL COR BRANCA - TEXTURA EXTRA MACIA FACIL DE LIMPAR - POTE COM 15 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00552	00018455	TINTA FACIAL COR BRANCA - TEXTURA EXTRA MACIA FACIL DE LIMPAR - POTE COM 15 ML produto a base de água - secagem rápida	UN	110,00	2,000	220,00

Total do Lote: 220,00

00377 TINTA FACIAL COR LARANJA - TEXTURA EXTRA MACIA FACIL DE LIMPAR - POTE COM 15 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00553	00018461	TINTA FACIAL COR LARANJA - TEXTURA EXTRA MACIA FACIL DE LIMPAR - POTE COM 15 ML produto a base de água, secagem rápida.	UN	4,00	2,000	8,00

Total do Lote: 8,00

00378 TINTA FACIAL COR MARROM - TEXTURA EXTRA MACIA FACIL DE LIMPAR - POTE COM 15 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00554	00018458	TINTA FACIAL COR MARROM - TEXTURA EXTRA MACIA FACIL DE LIMPAR - POTE COM 15 ML produto a base de água, secagem rápida	UN	4,00	2,000	8,00

Total do Lote: 8,00

00379 TINTA FACIAL COR PRETA - TEXTURA EXTRA MACIA FACIL DE LIMPAR - POTE COM 15 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00555	00018456	TINTA FACIAL COR PRETA - TEXTURA EXTRA MACIA FACIL DE LIMPAR - POTE COM 15 ML	UN	78,00	2,000	156,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	ARGUS ATACADISTA LTDA
CNPJ	27.874.317/0001-03
Endereço	Rua JOSE ARMANI, S/N - LINHARES v - LINHARES - ES - CEP: 29905190
Contato	2733734612 argusatacadista@gmail.com

produto a base de água, secagem rápida

Total do Lote: 156,00

00380 TINTA FACIAL COR ROSA - TEXTURA EXTRA MACIA FACIL DE LIMPAR - POTE COM 15 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00556	00018460	TINTA FACIAL COR ROSA - TEXTURA EXTRA MACIA FACIL DE LIMPAR - POTE COM 15 ML produto a base de água, secagem rápida	UN	110,00	2,000	220,00

Total do Lote: 220,00

00381 TINTA FACIAL COR ROXO - TEXTURA EXTRA MACIA FACIL DE LIMPAR - POTE COM 15 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00557	00018459	TINTA FACIAL COR ROXO - TEXTURA EXTRA MACIA FACIL DE LIMPAR - POTE COM 15 ML produto a base de água, secagem rápida	UN	110,00	2,000	220,00

Total do Lote: 220,00

00382 TINTA FACIAL COR VERDE - TEXTURA EXTRA MACIA FACIL DE LIMPAR - POTE COM 15 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00558	00018457	TINTA FACIAL COR VERDE - TEXTURA EXTRA MACIA FACIL DE LIMPAR - POTE COM 15 ML produto a base de água, secagem rápida	UN	110,00	2,000	220,00

Total do Lote: 220,00

00383 TINTA FACIAL COR VERMELHA - TEXTURA EXTRA MACIA FACIL DE LIMPAR - POTE COM 15 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00559	00018452	TINTA FACIAL COR VERMELHA - TEXTURA EXTRA MACIA FACIL DE LIMPAR - POTE COM 15 ML produto a base de água, secagem rápida	UN	110,00	2,000	220,00

Total do Lote: 220,00

00399 TINTA PARA TECIDO - COR GLITTER CRISTAL - POTE CONTENDO 250 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00568	00015921	TINTA PARA TECIDO - COR GLITTER CRISTAL - POTE CONTENDO 250 ML	UN	3,00	10,670	32,01

Total do Lote: 32,01

00400 TINTA PARA TECIDO - COR GLITTER OURO - POTE CONTENDO 250 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00569	00015922	TINTA PARA TECIDO - COR GLITTER OURO - POTE CONTENDO 250 ML	UN	3,00	10,670	32,01

Total do Lote: 32,01

00401 TINTA PARA TECIDO - COR GLITTER VERDE - POTE CONTENDO 250 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00570	00015923	TINTA PARA TECIDO - COR GLITTER VERDE - POTE CONTENDO 250 ML	UN	2,00	10,670	21,34



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000687/2019

Concorrência Nº 000003/2020 - 03/02/2020 - Processo Administrativo Nº 000398/2020

Vencedor	ARGUS ATACADISTA LTDA
CNPJ	27.874.317/0001-03
Endereço	Rua JOSE ARMANI, S/N - LINHARES v - LINHARES - ES - CEP: 29905190
Contato	2733734612 argusatacadista@gmail.com

ML

Total do Lote: 21,34

00425 UMEDECEDOR DE DEDO EM PASTA - UNIDADE COM 12 G

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00094	00003358	UMEDECEDOR DE DEDO EM PASTA - UNIDADE COM 12 G	UN	624,00	1,450	904,80

Total do Lote: 904,80

Total do Fornecedor: 60.935,77